


str. 2

• STAVEBNÍ SYSTÉMY ................................................................................................................. 4

Penetrace - akrylátové a asfaltové ............................................................................................. 4
Povrchové úpravy staveb ........................................................................................................... 5
Hydroizolační nátěry a pásy ...................................................................................................... 7
Akrylové tmely ........................................................................................................................... 9
Silikony - elastické tmely ........................................................................................................ 10
Vysokopevnostní lepidla .......................................................................................................... 12
Přísady do betonů a malt ....................................................................................................... 12
Trubičkové pěny ....................................................................................................................... 14
Pistolové pěny .......................................................................................................................... 15
Chemické kotvy ........................................................................................................................ 16

• LEPIDLA .................................................................................................................................. 35

Disperzní lepidla ....................................................................................................................... 35
Polyuretanová lepidla ............................................................................................................... 36
Hobby lepidla ........................................................................................................................... 37
Vysokopevnostní lepidla .......................................................................................................... 41

• TAVNÉ LEPENÍ ........................................................................................................................ 43

Tavné pistole ............................................................................................................................. 43
Tavná lepidla ............................................................................................................................ 45

OBSAH

• ČISTICÍ CHEMIE ..................................................................................................................... 18

Bakteriální přípravky ................................................................................................................. 18
Čisticí prostředky ..................................................................................................................... 19

• OCHRANA DŘEVA .................................................................................................................. 24

Impregnace dřeva DŘEVOSAN ................................................................................................ 24
Impregnace dřeva BOCHEMIE ................................................................................................. 25
Ochranné nátěry ....................................................................................................................... 27
Čističe dřeva ............................................................................................................................. 28
Holandské lazury KOOPMANS ................................................................................................ 29

• MAZIVA .................................................................................................................................... 53

• PAROIZOLACE ........................................................................................................................ 54

• LEPICÍ PÁSKY A TĚSNĚNÍ ..................................................................................................... 56

Speciální pásky ....................................................................................................................... 56
Maskovací pásky ..................................................................................................................... 59
Lepicí pásky ............................................................................................................................. 60
Oboustranné pěnové a nano pásky ....................................................................................... 61
Hliníkové, metalizované, samosvařovací pásky ..................................................................... 62
TESA pásky pro řemeslníky .................................................................................................... 63
TESA pásky pro domácnost ................................................................................................... 67
Těsnění pro okna, dveře, vany ............................................................................................... 69



str. 3

OBSAH

• POPISOVAČE, ZNAČKOVACÍ A DEKORATIVNÍ SPREJE ..................................................... 84

Značkovací spreje, popisovače a barvy ................................................................................... 84
Dekorativní spreje ..................................................................................................................... 86

• OBALOVÝ A KRYCÍ MATERIÁL ............................................................................................. 72

Fixační a ochranné fólie .......................................................................................................... 72
Pytle na suť ............................................................................................................................. 73
Zakrývací plachty .................................................................................................................... 74

• NÁŘADÍ A OCHRANNÉ POMŮCKY ...................................................................................... 75

Aplikační pistole ....................................................................................................................... 75
Nářadí ....................................................................................................................................... 78
Papírové útěrky ......................................................................................................................... 80
Rukavice ................................................................................................................................... 81



str. 4

PENETRACE - AKRYLÁTOVÉ AASFALTOVÉ

PENETRACE - AKRYLÁTOVÉ A ASFALTOVÉ

2710202
2710204
2710205

12
1
1

8595035724486
8595035724684
8595035724707

S 2802 A 1:10
Penetrační přípravek k ředění v poměru až 1:10.

432
96
42

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

S 2802 A 1:10 10 kg
S 2802 A 1:10 5 kg
S 2802 A 1:10 1 kg

2700051
2700053
2700044
2700055
2700047

12
1
1
1
1

8595035720013
8595035720037
8595035720044
8595035720051
8595035720075

S 2802 A penetrace ČS
Disperzní penetrace pro savé minerální podklady. Vhodná jako penetrace zdiva, ke
zvýšení přilnavosti, sjednocení povrchu materiálů. Lze ji použít jako pojivo do
vápenných, cementových a nastavovaných malt.

432
96
42
12
6

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

S 2802 A penetrace ČS 50 kg
S 2802 A penetrace ČS 20 kg
S 2802 A penetrace ČS 10 kg
S 2802 A penetrace ČS 5 kg
S 2802 A penetrace ČS 1 kg

S 2802 hloubková penetrace NANO ČS
Speciální vysoce penetrační a zpevňující nátěr, který zaručuje hloubkové ošetření
podkladového materiálu. Daný podklad zpevňuje, redukuje savost a prašnost.
Sjednocuje povrchové vlastnosti stavebních podkladů. Vysoká vydatnost - ředění až 1:6.

Spotřeba: 0,4 l / m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě
2700511
2700512
2700513
2700514
2700515

12
1
1
1
1

8595035734379
8595035734409
8595035734362
8595035734386
8595035734393

432
96
42
12
6S 2802 hloubková penetrace NANO ČS 50 kg

S 2802 hloubková penetrace NANO ČS 20 kg
S 2802 hloubková penetrace NANO ČS 10 kg
S 2802 hloubková penetrace NANO ČS 5 kg
S 2802 hloubková penetrace NANO ČS 1 kg

Spotřeba: 0,02 - 0,06 l/m²



str. 5

POVRCHOVÉ ÚPRAVY STAVEB

PENETRACE - AKRYLÁTOVÉ AASFALTOVÉ

2700361
2700362
2700363

1
1
1

8595035722109
8595035722116
8595035722123

Finiš tmel ČS
Vysoce kvalitní jednosložkový tmel s vysokou soudržností. Vytváří pevný a velmi
dobře brousitelný spoj. Vhodný jak na sádrokartony, tak jako plošná stěrka na omítky,
zdivo, beton a další.

220
75
26

Spotřeba: 5 kg/m² a vrstvu 3 mm

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Finiš tmel ČS 18 kg
Finiš tmel ČS 5 kg
Finiš tmel ČS 1,5 kg

2708521
2708522
2708523

1
1
1

8595035727814
8595035727913
8595035727821

Asfaltový penetrák ČS
Jednosložkový přípravek na bázi asfaltové disperze modifikované syntetickým
kaučukem. Speciálně vyvinutý pro penetrace stavebních konstrukcí např. pod
asfaltové hydroizolační pásy.

120
55
33

Spotřeba: 0,15 - 0,3 kg/m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Asfaltový penetrák ČS 19 kg
Asfaltový penetrák ČS 9 kg
Asfaltový penetrák ČS 4,5 kg

2700982
2700988
2700989
2700986

12
1
1
1

8595035723502
8595035732603
8595035732610
8595035729450

Adhezní můstek ČS
Penetrační přípravek určený jako adhezní kotvicí můstek pro hladké, nesavé a málo
savé podklady v interiéru i exteriéru.

432
96
60
16Spotřeba: 0,2 kg/m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Adhezní můstek ČS 20 kg
Adhezní můstek ČS 6 kg
Adhezní můstek ČS 2,5 kg
Adhezní můstek ČS 1 kg



str. 6

2700579
2700580
2700572
2700574

24
12
12
1

8595035726879
8595035726886
8595035726893
8595035726947

Waterstop NANO
Vysoce vodu odpuzující impregnační prostředek na všechny druhy porézních
stavebních materiálů. Nanovrstva vytváří ochranný štít proti vodě, znečištění
a povětrnostním vlivům. Vzniká tím tzv. "smočisticí efekt".

864
432
432
96Spotřeba: 50 – 100 ml/m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Waterstop NANO 5 kg
Waterstop NANO 1 kg
Waterstop NANO 500 g
Waterstop NANO 250 g

2700561
2700562
2700564
2700565
2700566

12
1
1
1
1

8595035720709
8595035720716
8595035733754
8595035733761
8595035733778

Waterstop PROFI
Stabilizovaná emulze silanů a siloxanů ve vodném prostředí k hydrofobizaci savých
minerálních povrchů.

432
96
42
15
6

Spotřeba: 0,20 - 0,3 l/m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Waterstop PROFI 50 kg
Waterstop PROFI 20 kg
Waterstop PROFI 10 kg
Waterstop PROFI 5 kg
Waterstop PROFI 1 kg

POVRCHOVÉÚPRAVY STAVEB



str. 7

2701421
2701422

1
1

8595035732214
8595035732207

Jednosložková hydroizolace ČS
Tekutá jednosložková elastická hydroizolace určena především pro vytvoření
bezesparé hydroizolační vrstvy na minerálních podkladech v interiéru i exteriéru.
Ihned aplikovatelná.

54
22

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Jednosložková hydroizolace ČS 15 kg
Jednosložková hydroizolace ČS 5 kg

HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚRY A PÁSY

HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚRY A PÁSY

2708501
2708502

1
1

8595035727807
8595035727906

Asfaltový hydroizolační nátěr ČS
Pružná nátěrová izolační hmota na bázi asfaltové disperze modifikované syntetickým
kaučukem.

80
55

Spotřeba: 0,5 - 1 kg/m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Asfaltový hydroizolační nátěr ČS 10 kg
Asfaltový hydroizolační nátěr ČS 5 kg

2700334
2700331
2700332
2700333

1
1
1
1

8595035721836
8595035721805
8595035721812
8595035721829

Tekutá lepenka ČS
Cementová dvousložková hydroizolace, která tvoří trvale pružnou a vysoce přilnavou
hmotu, odolnou proti hydrostatickým tlakům.

54
39
16
12

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Tekutá lepenka ČS 32 kg
Tekutá lepenka ČS 20 kg
Tekutá lepenka ČS 8 kg
Tekutá lepenka ČS 4 kg



str. 8

HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚRY A PÁSY

1500210 25 8595035725070

Pružný průchod pro tekutou lepenku
Průchodky pro těsnění spár a trhlin ve stavebních konstrukcích v kombinaci s tekutými
hydroizolacemi.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Pružný průchod pro tekutou lepenku 425 x 425 mm

1500203
1500206
1500207

1
1
1

8595035730173
8595035721904
8595035721911

Těsnicí pás pro tekutou lepenku
Pásy, rohy a průchodky pro těsnění spár a trhlin ve stavebních konstrukcích
v kombinaci s tekutými hydroizolacemi.

500
500
100

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Těsnicí pás pro tekutou lepenku 120 mm x 50 m
Těsnicí pás pro tekutou lepenku 120 mm x 10 m
Těsnicí pás pro tekutou lepenku 120 mm x 5m

1500208
1500209

25
25

8595035726053
8595035726060

Těsnicí roh pro tekutou lepenku
Pružné a trvalé utěsnění stykových a rohových spár ve stavebních konstrukcích
v kombinaci s tekutými hydroizolacemi.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Těsnicí roh vnější 140 mm x 140 mm
Těsnicí roh vnitřní 140 mm x 140 mm

2702682
2702683

1
1

8595035730531
8595035730524

Těsnicí pás TUS-2
Těsnicí pás ze dvou vrstev netkaného polyesteru a termoplastického elastomeru.

500
100

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Těsnicí pás TUS-2 120 mm x 50 m
Těsnicí pás TUS-2 120 mm x 10 m

2702672
2702673

1
1

8595035732115
8595035732122

Těsnicí pás TUS-1
Těsnicí pás z jedné vrstvy netkaného polyesteru a termoplastického elastomeru.

500
100

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Těsnicí pás TUS-1 120 mm x 50 m
Těsnicí pás TUS-1 120 mm x 10m



str. 9

HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚRY A PÁSY

AKRYLOVÉ TMELY

2708041 12 8595035726596

Akrylový tmel ČS
Akrylový tmel je jednosložkovým těsnicím a spárovacím plasticko-elastickým
tmelem, který vytvrzuje odpařením vody. Je přetíratelný.

1248

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Akrylový tmel ČS bílý 310 ml

2302028
9909986
9909987
2302027
2302029

6
6
6
6
6

6412490035884
6412490045524
6412490045838
6412490035891
6412490036423

Maston spray SEAL
Gumový těsnicí prostředek ve spreji.

780
780
780
780
780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Maston spray SEAL bílý 500 ml
Maston spray SEAL šedý 500 ml
Maston spray SEAL tmavě hnědý 500 ml
Maston spray SEAL terracotta pálená cihla 500 ml
Maston spray SEAL černý 500 ml

2702551
2702552
2702553

1
1
1

8595035728330
8595035728347
8595035728354

Izohydrotex
Hydroizolační fólie doplňující nebo zcela nahrazující tekutou lepenku.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Izohydrotex 100 cm (50 bm)
Izohydrotex 100 cm (20 bm)
Izohydrotex 100 cm (10 bm)



str. 10

SILIKONY - ELASTICKÉ TMELY

SILIKONY - ELASTICKÉ TMELY

2708081 12 8595035730289

Neutrální silikon OXIM O2 ČS
Jednosložkový neutrální silikonový tmel. Vytváří trvale pevný, elastický spoj, vhodný
pro těsnění a spojování kombinací savý a nesavý podklad. Nezpůsobuje oxidaci kovů -
vhodný pro klempířské práce.

1440

Spotřeba: 13 m (spára 4 x 6 mm)

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Neutrální silikon OXIM O2 ČS transp 310 ml

2708061
2708062

12
12

8595035726589
8595035726572

Sanitární silikon ČS
Sanitární silikon vytváří trvale pevný, elastický spoj odolný vůči účinkům vody, UV
záření a čistícím prostředkům, s fungicidní (protiplísňovou) úpravou.

1248
1248

Spotřeba: 13 m (spára 4 x 6 mm)

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Sanitární silikon ČS bílý 310 ml
Sanitární silikon ČS transp 310 ml

2708102
2708101

12
12

8595035726534
8595035726541

Univerzální silikon ČS
Všestranně použitelný, trvale elastický, silikonový, barevně stálý tmel.

1248
1248

Spotřeba: 13m (spára 4 x 6 mm)

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Univerzální silikon ČS transp 310 ml
Univerzální silikon ČS bílý 310 ml





str. 12

VYSOKOPEVNOSTNÍ MS LEPIDLA

VYSOKOPEVNOSTNÍ MS LEPIDLA

2710261 12 8595035725476

MEGA-FIX lepidlo na bázi MS Polymeru
Vysokopevnostní lepidlo na bázi MS polymeru s extrémní počáteční přídržností.

1440

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

MEGA-FIX lepidlo na bázi MS polymeru 290 ml

2700001
2700003
2700004
2700005
2700007

12
1
1
1
1

8595035723700
8595035723724
8595035723731
8595035723748
8595035723762

Betomix XP hnědý ČS
Superplastifikační produkt - silně redukuje spotřebu vody a ztekucuje cementové
malty. Do všech druhů betonů, cementových malt, stěrek a potěrů. Zlepšuje jejich
zpracovatelnost a vlastnosti.

432
96
42
12
6

Spotřeba: 280-800 ml = 100 kg

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Betomix XP hnědý ČS 50 kg
Betomix XP hnědý ČS 20 kg
Betomix XP hnědý ČS 10 kg
Betomix XP hnědý ČS 5 kg
Betomix XP hnědý ČS 1 kg

PŘÍSADY DO BETONŮ A MALT



str. 13

PŘÍSADY DO BETONŮ A MALT

2710162
2710164
2710165
2710166
2710168

12
1
1
1
1

8595035721782
8595035721867
8595035721775
8595035721799
8595035721850

S 2802 A příměs 1:30 ČS
Příměs, která zlepšuje vlastnosti stavebních směsí, a zároveň ji lze použít i jako
penetraci.

432
96
42
12
6

Spotřeba: 5 kg/100 kg směsi

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

S 2802 A příměs 1:30 ČS 50 kg
S 2802 A příměs 1:30 ČS 20 kg
S 2802 A příměs 1:30 ČS 10 kg
S 2802 A příměs 1:30 ČS 5 kg
S 2802 A příměs 1:30 ČS 1 kg

2700061
2700063
2700064
2700065
2700067

12
1
1
1
1

8595035720303
8595035720327
8595035720334
8595035720341
8595035725100

Sanaplast M
Příměs pro přípravu sanační omítky, štuku i zdicí malty.

432
96
42
12
6

Spotřeba: 0,3-0,6 kg/100 kg cementu

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Sanaplast M 50 kg
Sanaplast M 20 kg
Sanaplast M 10 kg
Sanaplast M 5 kg
Sanaplast M 1 kg

2700662
2700664
2700665
2700666
2700668

12
1
1
1
1

8595035720204
8595035720228
8595035720235
8595035720242
8595035720259

Stavozim
Přísada do betonů a zdicích malt k práci při nízkých teplotách.

432
96
42
12
6

Spotřeba: 1-1,5 l na 100 kg cementu

Spotřeba: 1-1,5 l na 100 kg cementu

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Stavozim 50 l
Stavozim 20 l
Stavozim 10 l
Stavozim 5 l
Stavozim 1 l

2700962
2700964
2700965
2700966
2700968

12
1
1
1
1

8595035723601
8595035723625
8595035723632
8595035723649
8595035725117

Urychlovač tvrdnutí
Bezchloridový kapalný urychlovač tvrdnutí betonu a cementových malt. Má mírný
plastifikační účinek. Nezkracuje dobu zpracovatelnosti čerstvé směsi. Umožňuje práci
při nižších teplotách.

432
96
42
12
6

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Urychlovač tvrdnutí 50 l
Urychlovač tvrdnutí 20 l
Urychlovač tvrdnutí 10 l
Urychlovač tvrdnutí 5 l
Urychlovač tvrdnutí 1 l

2709002
2709003

9
8

8595035728507
8595035731361

Výztužné vlákno
Výztuž z PP (polypropylenových) vláken do potěrových betonů, malt apod. Minimální
zatížení konstrukce. Vhodné i jako perlinka do štukových omítek nebo
anhydritových potěrů při podlahovém topení.

368
320

Spotřeba: 150 g/50 kg cementu

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Výztužné vlákno 12 mm 6 x 150 g
Výztužné vlákno 12 mm 0,9 kg



str. 14

TRUBIČKOVÉ PĚNY

TRUBIČKOVÉ PĚNY

2708002
2708001

12
12

8595035726527
8595035726510

Montážní pěna ČS
Jednosložková trubičková polotvrdá konstrukční polyuretanová pěna.

780
780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Montážní pěna ČS 750 ml
Montážní pěna ČS 500 ml

2708015 12 8595035732825

Montážní pěna nízkoexpanzní ČS
Jednosložková, trubičková, stavební pěna s vysokou výtěžností a současně malou
expanzí.

780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Montážní pěna nízkoexpanzní ČS 825 ml

2708013 12 8595035727883

Čistič PU pěny ČS
Čistí aplikační pistole a odstraňuje nevytvrzenou PU pěnu.

1008

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Čistič PU pěny ČS 500 ml



str. 15

PISTOLOVÉ PĚNY

PISTOLOVÉ PĚNY

2708012 12 8595035727890

Pistolová pěna ČS
Profesionální jednosložková montážní polyuretanová pěna určená pro použití
ve stavebním průmyslu.

780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Pistolová pěna ČS 750 ml

2708201 12 8595035726558

Polyx zateplovací lepidlo ČS
Jednosložkové nízkoexpanzní polyuretanové lepidlo speciálně vyvinuté pro vysoce
efektivní lepení a montáž izolačních systémů ETICS. Podle podkladu až na 8 m².

780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Polyx zateplovací lepidlo ČS 750 ml

2708011 12 8595035726602

PROFI 900 pistolová pěna ČS
Profesionální nízkoexpanzní montážní a konstrukční PU pěna určená pro použití
ve stavebním průmyslu. Velkoobjemová, s výtěžností 70 l. Možnost opracování řezáním
už po 25-30 minutách.

780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

PROFI 900 pistolová pěna ČS 870 ml



str. 16

CHEMICKÉ KOTVY

CHEMICKÉ KOTVY

2707001 12 8595035731842

KOTVIX PS chemická kotva polyester
Polyesterová dvousložková chemická kotva pro široké použití v pevném i v dutém
podkladu s krátkou dobou tuhnutí. Určená především do exteriéru. Ekonomické řešení
pro základní kotvení se střední zátěží.

840

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

KOTVIX PS chemická kotva polyester 380 ml

2707022
2707021

12
12

8595035731866
8595035731859

KOTVIX PSF chemická kotva polyester bez styrenu
Polyesterová dvousložková kotevní malta pro široké použití v pevném i dutém
podkladu s krátkou dobou tuhnutí. Neobsahuje styren. Vhodné do interiéru
i exteriéru. Ekonomické řešení pro střední zatížení.

900
840

Spotřeba: Podle použití, viz TL

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

KOTVIX PSF chem. kotva polyester bez styrenu 380 ml
KOTVIX PSF chem. kotva polyester bez styrenu 280 ml

2707032
2707031

12
12

8595035731880
8595035731873

KOTVIX VSF chemická kotva vinylester bez styrenu
Dvousložková kotevní malta na bázi vinylesteru pro vysoké zatížení v pevném i dutém
podkladu i ve vlhkém prostředí. Ideální pro podklady z betonu, kamene, plných cihel
a lehčených tvárnic.

900
840

Spotřeba: Podle použití, viz TL

Spotřeba: Podle použití, viz TL

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

KOTVIX VSF chem. kotva vinylester bez styrenu 380 ml
KOTVIX VSF chem. kotva vinylester bez styrenu 280 ml



str. 17

CHEMICKÉ KOTVY

0900942 25 8595100116888

KOTVIX čisticí pumpa vyfukovací na otvory
Čisticí pumpička pro odstranění nečistot, volných částic a prachu z předvrtaných
otvorů.

250

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

KOTVIX čisticí pumpa vyfukovací na otvory

2707042 12 8595035730852

KOTVIX pistole vytlačovací 280-310
Profesionální aplikační pistole pro chemické kotvy.

1008

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

KOTVIX pistole vytlačovací 280-310

2707041 6 8595035726022

KOTVIX pistole vytlačovací 380
Profesionální aplikační pistole pro přesné dávkování dvousložkových tmelů, lepidel či
chemických kotev.

1230

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

KOTVIX pistole vytlačovací 380

2707063
2707062
2707064

8595035726763
8595035726756
8595035726770

KOTVIX plastové sítko (5 ks)
Pomůcka pro efektivní kotvení v dutých materiálech.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

KOTVIX plastové sítko (5 ks) 20 x 85 mm
KOTVIX plastové sítko (5 ks) 16 x 85 mm
KOTVIX plastové sítko (5 ks) 16 x 130 mm

2707052 8595035728378

Náhradní směšovací špička (3 ks)
Náhradní směšovací špičky pro opakované použití chemických kotev.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Náhradní směšovací špička (3 ks) 220 mm



str. 18

Spotřeba: viz. technický list

BAKTERIÁLNÍ PŘÍPRAVKY

BAKTERIÁLNÍ PŘÍPRAVKY

2710368
2710369
2710362

50
12
5

8595035730104
8595035725841
8595035725858

BULDOK Čistá jezírka
Bakteriální sypká směs na přírodní bázi, která zbavuje zahradní jezírka a rybníčky
zelených řas.

1792
576
300

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Čistá jezírka 1 kg
BULDOK Čistá jezírka 0,5 kg
BULDOK Čistá jezírka 100 g

2710343
2710349
2710342

50
12
5

8595035730111
8595035725865
8595035725872

BULDOK Čisté septiky
Přírodní bakteriální směs, která zbavuje žumpy a septiky zápachu a organických
usazenin.

1792
576
300

Spotřeba: viz. technický list

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Čisté septiky 1 kg
BULDOK Čisté septiky 0,5 kg
BULDOK Čisté septiky 100 g

2710606
2710607

12
4

8595035729283
8595035729443

BULDOK Odstraňovač skvrn a zápachu
Bio-aktivní výrobek k odstraňování skvrn a zápachu z koberců, čalounění, potahů,
obuvi, WC po domácích zvířatech, zvratcích, zbytcích jídel a další. Rychle a účinně
rozkládá organické odpady, čistí a osvěžuje.

720
560

Spotřeba: 1 l = až 100 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Odstraňovač skvrn a zápachu 1 l
BULDOK Odstraňovač skvrn a zápachu 0,5 l s rozp.



str. 19

9901509 12 8595035732702

BULDOK Čisté krby
Extra silný prostředek pro rychlé a kvalitní vyčištění skel u domácích krbů a krbových
kamen.

480

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Čisté krby 750 ml

BAKTERIÁLNÍ PŘÍPRAVKY

2710603
2710604
2710605

50
12
5

8595035730098
8595035729221
8595035729238

BULDOK Rozpouštěč tuků v odpadech
Přírodní bakteriální přípravek k rozložení veškerých tukových usazenin v odpadním
potrubí.

1792
576
300

Spotřeba: viz. technický list

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Rozpouštěč tuků v odpadech 1 kg
BULDOK Rozpouštěč tuků v odpadech 0,5 kg
BULDOK Rozpouštěč tuků v odpadech 100 g

2710600
2710601
2710602

50
12
5

8595035729214
8595035729191
8595035729207

BULDOK Urychlovač kompostů
Přírodní bio-aktivní výrobek, který podstatně urychluje proces kompostování
bioodpadu.

1792
576
300

Spotřeba: viz. technický list

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Urychlovač kompostů 1 kg
BULDOK Urychlovač kompostů 0,5 kg
BULDOK Urychlovač kompostů 100 g

ČISTICÍ PROSTŘEDKY



str. 20

ČISTICÍ PROSTŘEDKY

9901508 12 8595035732696

BULDOK Čisté grily a trouby
Prostředek pro rychlou a kvalitní údržbu grilů, roštů a pečících trub.

9901510 12 8595035732719

BULDOK Čistá koupelna
Velmi účinný čisticí prostředek pro domácnosti i profesionály.

480

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Čistá koupelna 750 ml

480

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Čisté grily a trouby 750 ml

2710382 12 8595035727067

BULDOK Čisté odpady extra silný
Čistí, odmašťuje, rozpouští vlasy a jiné organické zbytky v sifonech a domácích
odpadech z kuchyní, koupelen, apod.

576

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Čisté odpady extra silný 0,75 kg

2710380
2710381

20
12

8595035731453
8595035731460

BULDOK Čisté odpady tekutý
Silný tekutý prostředek, který rozpouští mastnotu, vlasy a organické zbytky v sifonech
a domácích odpadech.

720
432

Spotřeba: 200 ml při znečištění

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Čisté odpady tekutý 1,2 kg
BULDOK Čisté odpady tekutý 0,6 kg

2710429
2710422
2710424

20
12
1

8595035727166
8595035727128
8595035727142

BULDOK Čistič dřeva
Přípravek k odstranění nečistot z dřevěných povrchů, zejména před novým nebo
renovačním nátěrem.

720
432
96

Spotřeba: 1 kg na 3-5m² plochy

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Čistič dřeva 5 kg
BULDOK Čistič dřeva 1 kg
BULDOK Čistič dřeva 0,5 kg s rozprašovačem





str. 22

2700780
2700781
2700782

12
1
1

8595035734331
8595035734348
8595035734324

BULDOK Čistič kamene
Čisticí prostředek na odstraňování nečistot a porostů na náhrobcích, kameni,
zámkové dlažbě a dalších podkladech.

432
96
42

Spotřeba: 5 kg = 25–50 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Čistič kamene 10 kg
BULDOK Čistič kamene 5 kg
BULDOK Čistič kamene 1 kg

2700770
2700771
2700772
2700773
2700774

12
1
1
1
1

8595035734249
8595035734256
8595035734263
8595035734270
8595035734287

BULDOK Mechstop čistič
Čisticí prostředek na všechny druhy minerálních střešních krytin, fasád, zdivo,
kamenné sokly atd. Snadné použití, neupravuje se.

432
96
42
12
6

Spotřeba: 5 kg = 25–50 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Mechstop čistič 50 kg
BULDOK Mechstop čistič 20 kg
BULDOK Mechstop čistič 10 kg
BULDOK Mechstop čistič 5 kg
BULDOK Mechstop čistič 1 kg

2710514
2710511
2710512
2710513
2710515

20
12
1
1
1

8595035732733
8595035732566
8595035732573
8595035732580
8595035733020

BULDOK Odrezovač
Bezoplachový, nehořlavý odrezovač s taninem a složkami, které rozpouštějí rez
a vytvářejí ochranný povlak.

432
96
42
15

Spotřeba: 1 kg ošetří 15 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Odrezovač 20 kg
BULDOK Odrezovač 10 kg
BULDOK Odrezovač 5 kg
BULDOK Odrezovač 1 kg
BULDOK Odrezovač 0,5 kg

2700550
2700551
2700552
2700553
2700554

12
1
1
1
1

8595035731408
8595035731415
8595035731422
8595035731439
8595035731446

Odolná fasáda
Konečný hydrofobizující nátěr na všechny typy fasádních omítek. Vzniká tzv.
samočistící efekt - prodlužuje životnost a čistotu fasády. Používá se zpravidla
při renovačních pracích v systému spolu s přípravkem BULDOK čistič fasády.

432
96
42
12
6

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Odolná fasáda 50 kg
Odolná fasáda 20 kg
Odolná fasáda 10 kg
Odolná fasáda 5 kg
Odolná fasáda 1 kg

ČISTICÍ PROSTŘEDKY

2700790
2700791
2700792

12
1
1

8595035734294
8595035734300
8595035734317

BULDOK Čistič fasády
Je čisticí prostředek na odstraňování nečistot a porostů na fasádách.

432
96
42

Spotřeba: 5 kg = 25–50 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Čistič fasády 10 kg
BULDOK Čistič fasády 5 kg
BULDOK Čistič fasády 1 kg



str. 23

ČISTICÍ PROSTŘEDKY

2710469 20 8595035727050

BULDOK Odstraňovač nátěrů
Velmi účinný, moderní, gelový přípravek k odstranění všech druhů barev a nátěrů.
Poslouží také k čištění štětců.

768

Spotřeba: 1 kg = 10 až 14 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Odstraňovač nátěrů 0,5 kg

2700522
2700524
2700525
2700526

12
1
1
1

8595035720808
8595035720822
8595035720839
8595035720846

Maltočistič
Prostředek na čištění skvrn od vápna a cementu z betonu, kamene, cihelného zdiva,
dlažby, dlaždic a keramiky.

432
96
42
12Spotřeba: 0,25 l/m² roztoku

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Maltočistič 20 kg
Maltočistič 10 kg
Maltočistič 5 kg
Maltočistič 1 kg

0702821 12 4024213402143

Cramolin Isopropanol (čistič IPA)
IPA je 99,9% isopropylalkoholu a neobsahuje žádné přidané barviva nebo vonné látky.
Výsledkem je rychlé odpařování beze zbytků. Je ideální pro řadu aplikací v domácnosti,
lékařství, průmyslu nebo dílnách.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Isopropanol (čistič IPA) Cramolin sprej 400 ml

2710402 12 8595035727074

BULDOK Odstraňovač vodního kamene
Granule důkladně odstraňující vodní kámen a vápenaté usazeniny ve varných
domácích spotřebičích.

Spotřeba: Podle spotřebiče

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Odstraňovač vodního kamene 0,75 kg

0506063 8595035729566

Rozprašovač k láhvi 0,5 l a 1 l
Náhradní rozprašovací nástavec k 0,5 l a 1 l láhvím výrobků Český stavitel.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rozprašovač k láhvi 0,5 l a 1 l



str. 24

IMPREGNACE DŘEVA DŘEVOSAN

IMPREGNACE DŘEVA DŘEVOSAN

2700102
2700104
9901588
2700108
2700122

8
1
1
1
8

8595035721119
8595035721133
8595598705311
8595035723939
8595035721218

Bochemit Dřevosan
Impregnační přípravek na ochranu stavebního dřeva v interiéru i exteriéru.
1 kg přípravku ošetří až 25 m².

384
96
30
6
384

2700124 1 859503572123296

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Bochemit Dřevosan hnědý 5 kg
Bochemit Dřevosan hnědý 1 kg
Bochemit Dřevosan čirý 2 × 25 kg
Bochemit Dřevosan čirý 15 kg
Bochemit Dřevosan čirý 5 kg
Bochemit Dřevosan čirý 1 kg

9901589
2700128
2700112
2700114
9901590

1
1
8
1
1

8595598705359
8595035723922
8595035721010
8595035721034
8595598705335

30
6
384
96
30

2700118 1 85950357210656

Spotřeba: 1 kg = 13,3 - 25 m²

Bochemit Dřevosan zelený 2 × 25 kg
Bochemit Dřevosan zelený 15 kg
Bochemit Dřevosan zelený 5 kg
Bochemit Dřevosan zelený 1 kg
Bochemit Dřevosan hnědý 2 × 25 kg
Bochemit Dřevosan hnědý 15 kg

2701062
2701064
9901584
2700056
2701102

8
1
1
1
8

8595035724172
8595598705373
8595035724172
8595035724233
8595035724097

Bochemit Dřevosan PROFI
Vysoce účinný, koncentrovaný, vodou ředitelný, tekutý impregnační přípravek na bázi
organických biocidních složek k dlouhodobé preventivní ochraně dřeva proti
škodlivému hmyzu, houbám a plísním.

384
96
30
6
384

2701104 1 859503572411096

Spotřeba: 1 kg = 33 - 66 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Bochemit Dřevosan PROFI hnědý 5 kg
Bochemit Dřevosan PROFI hnědý 1 kg
Bochemit Dřevosan PROFI čirý 2 × 25 kg
Bochemit Dřevosan PROFI čirý 15 kg
Bochemit Dřevosan PROFI čirý 5 kg
Bochemit Dřevosan PROFI čirý 1 kg



str. 25

IMPREGNACE DŘEVA DŘEVOSAN

9901583
2701108
2701082
2701084
9901582

1
1
8
1
1

8595598705434
8595035724158
8595035724011
8595035724035
8595598705397

Bochemit Dřevosan PROFI
Vysoce účinný, koncentrovaný, vodou ředitelný, tekutý impregnační přípravek na bázi
organických biocidních složek k dlouhodobé preventivní ochraně dřeva proti
škodlivému hmyzu, houbám a plísním.

30
6
384
96
30
62701088 1 8595035724073

Spotřeba: 1 kg = 33 - 66 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Bochemit Dřevosan PROFI zelený 2 × 25 kg
Bochemit Dřevosan PROFI zelený 15 kg
Bochemit Dřevosan PROFI zelený 5 kg
Bochemit Dřevosan PROFI zelený 1 kg
Bochemit Dřevosan PROFI hnědý 2 × 25 kg
Bochemit Dřevosan PROFI hnědý 15 kg

IMPREGNACE DŘEVA BOCHEMIE

9901360
9901361
9901362
9901363

8
1
1
1

8595598703355
8595598703379
8595598703386
8595598703393

Bochemit Plus I
Přípravek k likvidaci dřevokazného hmyzu v napadeném dřevě.

640
96
30
6Spotřeba: 1kg = 33 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Bochemit Plus I 2 × 25 kg
Bochemit Plus I 15 kg
Bochemit Plus I 5 kg
Bochemit Plus I 1 kg

9901421
9901424
9901422
9901425
9901423

8
1
8
1
8
1

640
96
640
96
640
96

8594005391291
8595598704109
8594005392250
8595598704116
8594005392274

Bochemit Hobby
Fungicidní a insekticidní přípravek pro dlouhodobou preventivní ochranu dřeva proti
plísním, dřevokaznému hmyzu a houbám.

9901426 8595598704123

Spotřeba: 1kg = 6,25-12,5 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Bochemit Hobby zelený 5 kg
Bochemit Hobby zelený 1 kg
Bochemit Hobby hnědý 5 kg
Bochemit Hobby hnědý 1 kg
Bochemit Hobby čirý 5 kg
Bochemit Hobby čirý 1 kg



str. 26

IMPREGNACE DŘEVA BOCHEMIE

9908584
9908585
9908586
9908587
9908588

8
1
1
1
8

8595598706233
8595598706264
8595598706325
8595598706356
8595598706240

Bochemit Opti F+
Ochrana dřeva – 3v1 proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísním.

432
96
30
6
432

9908589 1 859559870627196

Spotřeba: 1kg = 66 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Bochemit Opti F+ hnědý 5 kg
Bochemit Opti F+ hnědý 1 kg
Bochemit Opti F+ čirý 2 × 25 kg
Bochemit Opti F+ čirý 15 kg
Bochemit Opti F+ čirý 5 kg
Bochemit Opti F+ čirý 1 kg

9908590
9908591
9908592
9908593
9908594

1
1
8
1
1

8595598706332
8595598706363
8595598706257
8595598706288
8595598706349

30
6
432
96
30

9908595 1 85955987063706Bochemit Opti F+ zelený 2 × 25 kg
Bochemit Opti F+ zelený 15 kg
Bochemit Opti F+ zelený 5 kg
Bochemit Opti F+ zelený 1 kg
Bochemit Opti F+ hnědý 2 × 25 kg
Bochemit Opti F+ hnědý 15 kg

96
30
6
96
30
6
96
30
6
6

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

9901439
9901440
9901441
9901443
9901444

8594005390690
8594005391130
8594005391147
8594005390706
8594005391178

Bochemit QB Profi
Fungicidní a insekticidní přípravek k ochraně řeziva - profesionální použití.

9901445 8594005391185

Spotřeba: 1kg = 25-50 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Bochemit QB Profi hnědý 2 × 25 kg
Bochemit QB Profi hnědý 15 kg
Bochemit QB Profi hnědý 5 kg
Bochemit QB Profi čirý 2 × 25 kg
Bochemit QB Profi čirý 15 kg
Bochemit QB Profi čirý 5 kg

9901448
9901449
9901450
9901453

8594005390713
8594005391154
8594005391161
8594005392540Bochemit QB Profi žlutý 2 × 25 kg

Bochemit QB Profi zelený 2 × 25 kg
Bochemit QB Profi zelený 15 kg
Bochemit QB Profi zelený 5 kg

9901467
9901369
9901468
9901469
9901470

1
1
1
1
1
1

8595598702273
8595598702280
8595598702297
8595598702426
8595598702310

Bochemit Antiflash
Přípravek určený ke snížení reakce dřeva na oheň s preventivním fungicidním
a insekticidním účinkem proti dřevokazným houbám a hmyzu.

96
6
96
6
96
69901471 8595598702327

Spotřeba: 1 kg = 3,3 - 4 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Bochemit Antiflash zelený 2 × 30 kg
Bochemit Antiflash zelený 5 kg
Bochemit Antiflash hnědý 2 × 30 kg
Bochemit Antiflash hnědý 5 kg
Bochemit Antiflash čirý 2 × 30 kg
Bochemit Antiflash čirý 5 kg



str. 27

IMPREGNACE DŘEVA BOCHEMIE

9901455
9901457

1
1

8595598702990
8595598702983

Bochemit Forte Profi
Fungicidní a insekticidní přípravek pro dlouhodobou preventivní ochranu dřeva
v kontaktu se zemi proti dřevokaznému hmyzu a houbám.

6
6

Spotřeba: 5,4 kg až 14 kg/m³

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Bochemit Forte Profi zelený 60 kg
Bochemit Forte Profi hnědý 60 kg

9901460
9901461

1
1

8595598702907
8594005397965

Bochemit Bluestop M
Koncentrát ke krátkodobé povrchové ochraně surového dřeva při transportu
a skladování (proti zamodrání) s preventivním účinkem proti plísním.

30
6

Spotřeba: 1 kg = 500-1000 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Bochemit Bluestop M 50 kg
Bochemit Bluestop M 15 kg

OCHRANNÉ NÁTĚRY

9909719
9909717
9909720
9909718

1
1
1
1

8595598706707
8595598706684
8595598706714
8595598706691

Bochemit Crackstop
Proti praskání. Přípravek na ochranu dřeva a řeziva proti praskání při skladování,
sušení v sušárnách a sušení v přirozených podmínkách.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Bochemit Crackstop čirý 900 kg
Bochemit Crackstop orange 900 kg
Bochemit Crackstop čirý 25 kg
Bochemit Crackstop orange 25 kg



str. 28

ČISTIČE DŘEVA

ČISTIČE DŘEVA

9901787

Koopmans Houtcleaner
Koncentrovaný, vodou mísitelný, čisticí přípravek na bázi aktivních látek mýdla pro
čištění zešedlého dřeva porostlého řasami a poškozeného působením povětrnostních
podmínek.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Koopmans Houtcleaner 500 ml

9901462
9901463
9901464
9901465

12
1
1
1

8595598704055
8595598704024
8595598704147
8595598704154

Bochemit proti plísním
Přípravek určený k odstranění plísní, hub, řas, lišejníků a kvasinek s okamžitým
viditelným efektem a dezinfekčními účinky.

840
96
30
6Spotřeba: 1 kg = 20 m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Bochemit proti plísním 50 kg
Bochemit proti plísním 15 kg
Bochemit proti plísním 5 kg
Bochemit proti plísním 500 ml

2709539
2709540
2709547

1
1
1

8595035731491
8595035731507
8595035731514

BULDOK Bělidlo na dřevo
Profesionální, velmi vydatný přípravek pro bělení surového dřeva.

42
15
6

Spotřeba: 1 l/20 m² (0,5 dl/m²)

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

BULDOK Bělidlo na dřevo 50 kg
BULDOK Bělidlo na dřevo 20 kg
BULDOK Bělidlo na dřevo 10 kg



str. 29

HOLANDSKÉ LAZURY KOOPMANS

HOLANDSKÉ LAZURY KOOPMANS

6100004
6100124
6100164
9901839
6100024

4
4
4
4
1

8773274019808
8773274019082
8773274019075
8713274031671
8773274019037

ECOLEUM
Hluboce penetrujicí přípravek na ochranu dřeva na bázi přírodního lněného oleje
s vysokým obsahem pevných částic. Určený na neopracované dřevo. Vhodný také
pro chemicky ošetřené dřevo.

120
120
120
120
120

6100144 4 8713274021665120

Spotřeba: 10 – 15 m²/l

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

ECOLEUM 218 zeleň eko 2,5 l
ECOLEUM 217 borovice 2,5 l
ECOLEUM 213 teak 2,5 l
ECOLEUM 210 hnědý 2,5 l
ECOLEUM 206 tm. zelený 2,5 l
ECOLEUM 001 bezbarvý UV 2,5 l

6100044
6100064
6100084
6100104

1
1
1
4

8773274019044
8773274019785
8773274019051
8773274019068

120
120
120
120ECOLEUM 239 černý 2,5 l

ECOLEUM 227 palisandr 2,5 l
ECOLEUM 226 mahagon 2,5 l
ECOLEUM 225 tm. teak 2,5 l

6103390 1 8713274005238

Koopmans PK Cleaner NS 90
Koncentrovaný, pěnicí, čisticí prostředek na bázi alkalických solí, etanolaminu
a detergentů, určený pro čistění dřevěné podlahy ošetřené olejem, olejem s voskem
nebo lakem.

Spotřeba: 3 víčka na 1 l vody

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Koopmans PK Cleaner NS 90 1 l



str. 30

HOLANDSKÉ LAZURY KOOPMANS

6101163
6101165
6101181
6101183
6101185

1
1
1
1
1

8713274030810
8713274021153
8713274030711
8713274030827
8713274021177

120
72
300
120
72

6101201 1 8713274030728300HOUTOLIE 108 palisandr argentinský 0,75 l
HOUTOLIE 107 zlatý kaštan 5 l
HOUTOLIE 107 zlatý kaštan 2,5 l
HOUTOLIE 107 zlatý kaštan 0,75 l
HOUTOLIE 106 ořech brazilský 5 l
HOUTOLIE 106 ořech brazilský 2,5 l

6101203
6101205
6101221
6101223
6101225

1
1
1
1
1

8713274030834
8713274021191
8713274030735
8713274030841
8713274021214

120
72
300
120
72

6101241 1 8713274030742300HOUTOLIE 110 mahagon khaya 0,75 l
HOUTOLIE 109 manukový med 5 l
HOUTOLIE 109 manukový med 2,5 l
HOUTOLIE 109 manukový med 0,75 l
HOUTOLIE 108 palisandr argentinský 5 l
HOUTOLIE 108 palisandr argentinský 2,5 l

6101243
6101245
6101261
6101263
6101265

1
1
1
1
1
2
1

8713274030858
8713274021238
8713274030759
8715758024759
8715758024766

120
72
300
120
72
120
72

9908562 8715758029686HOUTOLIE 229 grafit sibiřský 2,5 l
HOUTOLIE 111 teak přírodní 5 l
HOUTOLIE 111 teak přírodní 2,5 l
HOUTOLIE 111 teak přírodní 0,75 l
HOUTOLIE 110 mahagon khaya 5 l
HOUTOLIE 110 mahagon khaya 2,5 l

6101275
6101042
6101043
6101045
6101002

6
4
1
6

8713274031107
8715758024780
8715758024797
8715758024803
8713274022242

300
120
72
300

6101003 4 8713274031121120HOUTOLIE bezbarvý UV 2,5 l
HOUTOLIE bezbarvý UV 0,75 l
HOUTOLIE bankirai 5 l
HOUTOLIE bankirai 2,5 l
HOUTOLIE bankirai 0,75 l
HOUTOLIE 229 grafit sibiřský 5 l

6101005
6101022
6101023
6101025

1
6
4
1

8713274011840
8715758024742
8713274037543
8713274021511

72
300
120
72HOUTOLIE teak 5 l

HOUTOLIE teak 2,5 l
HOUTOLIE teak 0,75 l
HOUTOLIE bezbarvý UV 5 l

9908493
6101015
6101061
6101063
6101065

1
1
1
1
1

8595035730265
8713274030650
8713274030766
8713274021054

HOUTOLIE
Díky obsahu přírodního lněného oleje se velmi snadno nanáší. Výrobek HOUTOLIE
do dřeva znamenitě penetruje a tím chrání dřevo v interéru i exteriéru. Reguluje
vlhkost a umožňuje mu volně dýchat.

120
72
300
120
72

6101081 1 8713274030667300

Spotřeba: 10 – 15 m²/l

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

HOUTOLIE 102 borovice středomořská 0,75 l
HOUTOLIE 101 borovice limba 5 l
HOUTOLIE 101 borovice limba 2,5 l
HOUTOLIE 101 borovice limba 0,75 l
HOUTOLIE 01 bělená borovice bílý 5 l
HOUTOLIE 01 bělená borovice bílý 2,5 l

6101083
6101085
6101101
6101103
6101105

1
1
1
1
1

8713274030773
8713274021078
8713274030674
8713274030780
8713274021092
8713274030681

120
72
300
120
72

6101121 1 300HOUTOLIE 104 dub královský 0,75 l
HOUTOLIE 103 cedr asĳský 5 l
HOUTOLIE 103 cedr asĳský 2,5 l
HOUTOLIE 103 cedr asĳský 0,75 l
HOUTOLIE 102 borovice středomořská 5 l
HOUTOLIE 102 borovice středomořská 2,5 l

6101123
6101125
6101141
6101143
6101145

4
1
1
1
1

8713274030797
8713274021115
8713274030698
8713274030803
8713274021139

120
72
300
120
72

6101161 1 8713274030704300HOUTOLIE 106 ořech brazilský 0,75 l
HOUTOLIE 105 hruška africká 5 l
HOUTOLIE 105 hruška africká 2,5 l
HOUTOLIE 105 hruška africká 0,75 l
HOUTOLIE 104 dub královský 5 l
HOUTOLIE 104 dub královský 2,5 l



str. 31

6100484
6100486
6100504
6100506
6100524

1
1
1
1
1

8713274020385
8713274020538
8713274020392
8713274020545
8713274020408

IMPRA
Barevná, penetrující, filmotvorná, olejová lazura pro ošetřování dřeva v exteriéru.

120

120

120
6100526 1 8713274020552

Spotřeba: 10 – 15 m²/l

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

IMPRA 106 ořech brazilský 10 l
IMPRA 106 ořech brazilský 2,5 l
IMPRA 105 hruška africká 10 l
IMPRA 105 hruška africká 2,5 l
IMPRA 104 dub královský 10 l
IMPRA 104 dub královský 2,5 l

HOLANDSKÉ LAZURY KOOPMANS

2730574
2730573
6100564
6100566
2730577

1
1
1
1
1

8713274020415
8713274020569
8713274020422
8713274020576
8713274020439

120

120

120
2730576 1 8713274020583IMPRA 109 manukový med 10 l

IMPRA 109 manukový med 2,5 l
IMPRA 108 palisandr argentinský 10 l
IMPRA 108 palisandr argentinský 2,5 l
IMPRA 107 zlatý kaštan 10 l
IMPRA 107 zlatý kaštan 2,5 l

2730579
2730581
2730583
2730582
9901496

1
1
1
1
4

8713274020446
8713274020590
8713274020453
8713274020606
8713274020484

120

120

120
6100664 4 8713274020491120IMPRA 229 grafit sibiřský 2,5 l

IMPRA 228 topol šedý 2,5 l
IMPRA 111 teak přírodní 10 l
IMPRA 111 teak přírodní 2,5 l
IMPRA 110 mahagon khaya 10 l
IMPRA 110 mahagon khaya 2,5 l

9901711
9901495
2730568
2730567
9901712

4
4
4
1
4

8715758030316
8713274020460
8713274020613
8713274023164

120
120

120
9901713 4IMPRA bílá 10 l

IMPRA bílá 2,5 l
IMPRA bezbarvý UV 10 l
IMPRA bezbarvý UV 2,5 l
IMPRA 239 dub černý 2,5 l
IMPRA 229 grafit sibiřský 10 l

6100648 4 8713274029005120IMPRA zelený 2,5 l
2730571
2730570
6100444
6100446
6100464

1
1
1
1
1

8713274020354
8713274020507
8713274020361
8713274020514
8713274020378

120

120

120
6100466 1 8713274020521IMPRA 103 cedr asĳský 10 l

IMPRA 103 cedr asĳský 2,5 l
IMPRA 102 borovice středomořská 10 l
IMPRA 102 borovice středomořská 2,5 l
IMPRA 101 borovice limba 10 l
IMPRA 101 borovice limba 2,5 l

9901498 8713274024093

HYDRANT YACHTLAK
Vysokoodolný ochranný lak vhodný k ošetření dřeva, které je vystaveno intenzivnímu
působení vody.

Spotřeba: 15 – 25 m²/l

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

HYDRANT YACHTLAK bezbarvý UV 0,75 l 1 300



str. 32

9901725
9901719
9901726
9901720
9901727

1
1
1
1
1

8713274031152
8713274031220
8713274031169
8713274031237
8713274031176

IMPREGNEER XT
Hluboce penetrujicí laková lazura, která tvoří lesklý a barevný povrch ošetřeného
dřeva v exteriéru.

300
120
300
120
300

9901721 1 8713274031244120

Spotřeba: 15 – 20 m²/l

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

IMPREGNEER XT 104 dub královský 2,5 l
IMPREGNEER XT 104 dub královský 1 l
IMPREGNEER XT 102 borovice středomořská 2,5 l
IMPREGNEER XT 102 borovice středomořská 1 l
IMPREGNEER XT 101 borovice limba 2,5 l
IMPREGNEER XT 101 borovice limba 1 l

9901728
9901722
9901729
9901723
9901730

1
1
1
1
1

8713274031183
8713274031251
8713274031190
8713274031268
8713274031206

300
120
300
120
300

6103411 1 8713274031275120IMPREGNEER XT 111 teak přírodní 2,5 l
IMPREGNEER XT 111 teak přírodní 1 l
IMPREGNEER XT 108 palisandr argentinský 2,5 l
IMPREGNEER XT 108 palisandr argentinský 1 l
IMPREGNEER XT 106 ořech brazilský 2,5 l
IMPREGNEER XT 106 ořech brazilský 1 l

9901733
9901732
6103410
9901731
9901724

4
4
4
4
4

8713274031367
8713274030582
8713274030599
8713274031213
8713274031282

120
300
120
300
120IMPREGNEER XT bezbarvý UV 2,5 l

IMPREGNEER XT bezbarvý UV 1 l
IMPREGNEER XT bezbarvý 2,5 l
IMPREGNEER XT bezbarvý 1 l
IMPREGNEER XT 229 2,5 l

HOLANDSKÉ LAZURY KOOPMANS

6103203
6103163
6103213
6103223
6103173

1
1
1
1
1

8713274031855
8713274031862
8713274031879
8713274031886
8713274031893

IMPRACHRON
Penetrační lazura na bázi alkydové pryskyřice s přídavkem přírodního lněného oleje.
Ideální pro ošetřování zahradní architektury a nábytku (např. plotů, pergol, apod.),
nebo dřevěných fasádních prvků.

120
120
120
120
120

6103233 1 8713274031909120

Spotřeba: 10 – 15 m²/l

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

IMPRACHRON 106 ořech brazilský 2,5 l
IMPRACHRON 105 hruška africká 2,5 l
IMPRACHRON 104 dub královský 2,5 l
IMPRACHRON 103 cedr asĳský 2,5 l
IMPRACHRON 102 borovice středomořská 2,5 l
IMPRACHRON 101 borovice limba 2,5 l

6103293
6103283
6103153

4
4
4

8713274031961
8713274031978

120
120
120IMPRACHRON bělená borovice 2,5 l

IMPRACHRON bezbarvý UV 2,5 l
IMPRACHRON 229 grafit sibiřský 2,5 l

6103243
6103253
6103183
6103193
6103263

1
1
1
1
1

8713274031916
8713274031923
8713274031930
8713274031947
8713274031954

120
120
120
120
120

6100644 4 8716274031962120IMPRACHRON 228 topol šedý 2,5 l
IMPRACHRON 111 teak přírodní 2,5 l
IMPRACHRON 110 mahagon khaya 2,5 l
IMPRACHRON 109 manukový med 2,5 l
IMPRACHRON 108 palisandr argentinský 2,5 l
IMPRACHRON 107 zlatý kaštan 2,5 l



str. 33

HOLANDSKÉ LAZURY KOOPMANS

9908463
9908464
9908465
9908466
9908467

1
1
1
1
1

8715758032228
8715758032242
8715758032266
8715758032280
8715758032303

ECOOLIE
Vyrobený z BIO surovin v souladu s životním prostředím. Vhodný také pro děti.

120
120
120
120
120

9908468 1 8715758032327120

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

ECOOLIE 194 2,5 l
ECOOLIE 193 2,5 l
ECOOLIE 192 2,5 l
ECOOLIE 191 2,5 l
ECOOLIE 190 2,5 l
ECOOLIE 189 2,5 l

9908469
9908470
9908471
9908472
9908473

1
1
1
1
1

8715758032341
8715758032365
8715758032389
8715758032402
8715758032426

120
120
120
120
120

9908474 1 8715758032440

6103141
9901708
6103121
9901709
6103101

6
6
6
6
6

120

120

120

8713274021283
8713274021450
8713274021467
8713274021481
8713274021276

HOUTLAK PU
Transparentní lak na dřevo určený do interiéru. Je ideální na parkety, schody, stropy,
obklady, stoly, židle atd. Otěruvzdorný a pochozí. Varianty: polomat, pololesk a lesk.

9901710 6 8713274021436

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

HOUTLAK PU polomat 2,5 l
HOUTLAK PU polomat 0,25 l
HOUTLAK PU pololesk 2,5 l
HOUTLAK PU pololesk 0,25 l
HOUTLAK PU lesk 2,5 l
HOUTLAK PU lesk 0,25 l

120ECOOLIE 200 2,5 l
ECOOLIE 199 2,5 l
ECOOLIE 198 2,5 l
ECOOLIE 197 2,5 l
ECOOLIE 196 2,5 l
ECOOLIE 195 2,5 l

9908475
9908476
9908462

1
1
1

8715758032464
8715758032488
8713274040086

120
120
120ECOOLIE UV 2,5 l

ECOOLIE 202 2,5 l
ECOOLIE 201 2,5 l

6103302
6103303
6103342
6103343
6103312

6
4
6
4
6

8713274030483
8713274030490
8713274031404
8713274031466
8713274031374

YAGOLIE Parket
Přírodní tvrdý olej na vnitřní dřevěné podlahy na bázi lněného a tungového oleje
s vysokým obsahem pevných látek. Pro staré i nové dřevěné podlahy, interiérový
dřevěný nábytek, evropské i exotické dřeviny.

300
120
300
120
300

6103313 4 8713274031435120

Spotřeba: 20 – 25 m²/l

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

YAGOLIE Parket bílý 2,5 l
YAGOLIE Parket bílý 1 l
YAGOLIE Parket bílá káva 2,5 l
YAGOLIE Parket bílá káva 1 l
YAGOLIE Parket bezbarvý 2,5 l
YAGOLIE Parket bezbarvý 1 l

6103352
6103353
6103322
6103323
6103362

6
4
6
4
6

8713274031411
8713274031473
8713274031381
8713274031442
8713274031428

300
120
300
120
300

6103363 4 8713274031480120YAGOLIE Parket starý dub 2,5 l
YAGOLIE Parket starý dub 1 l
YAGOLIE Parket palisandr 2,5 l
YAGOLIE Parket palisandr 1 l
YAGOLIE Parket ořech 2,5 l
YAGOLIE Parket ořech 1 l

6103332
6103333

6
4

8713274031398
8713274031459

300
120YAGOLIE Parket šedý 2,5 l

YAGOLIE Parket šedý 1 l



str. 34

HOLANDSKÉ LAZURY KOOPMANS

0702861 5 4013307387701

Váleček na lazury mikrovlákno tkané
Velmi dobrý pro lazurovací práce na savých podkladech.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Váleček na lazury mikrovlákno tkané

6103400
6103401
6103402
6103403
6103404

12
12
12
12
12

5907776920202
5907776920219
5907776920226
5907776920233
5907776920264

Štětec Koopmans
Profesionální ploché štětce mají lakovanou rukojeť z bukového dřeva a zelený
otvor pro zavěšení.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Štětec Koopmans 4"
Štětec Koopmans 2,5"
Štětec Koopmans 2"
Štětec Koopmans 1,5"
Štětec Koopmans 1"



str. 35

DISPERZNÍ LEPIDLA

DISPERZNÍ LEPIDLA

0700187
0700188
0700189

8595035733280
8595035733266
8595035733273

Disperzní lepidlo D1 PROFI ČS
Disperzní PVA lepidlo pro lepení papíru a měkkého dřeva do interiéru s odolností vůči
vlhkosti D1. Vhodný pro styk s potravinami a pro středně namáhané spoje.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Disperzní lepidlo D1 PROFI ČS 30 kg
Disperzní lepidlo D1 PROFI ČS 10 kg
Disperzní lepidlo D1 PROFI ČS 5 kg

0700184
0700185
0700178
0700179
0700180

58
20
20
12
1
1

8595035733112
8595035733129
8595035702026
8595035702033
8595035732665

Disperzní lepidlo D2 PROFI ČS
Disperzní PVA lepidlo se zvýšenou odolností proti vlhkosti D2. Ideální pro měkké i tvrdé
dřevo v interiéru, výrobě nábytku a papírenského průmyslu.

0700181 8595035732672

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Disperzní lepidlo D2 PROFI ČS 10 kg
Disperzní lepidlo D2 PROFI ČS 5 kg
Disperzní lepidlo D2 PROFI ČS 1 kg
Disperzní lepidlo D2 PROFI ČS 500 g
Disperzní lepidlo D2 PROFI ČS 250 g
Disperzní lepidlo D2 PROFI ČS 150 g

0700183
0700152
0700153
0700154
0700159

58
20
20
12
1

8595035733013
8595035721584
8595035702118
8595035702125
8595035731712

Disperzní lepidlo D3 PROFI ČS
Disperzní PVA lepidlo D3 pro profesionální použití s vysokou odolností proti vlhkosti.
Vhodné pro interiér i exteriér. Lepí měkké i tvrdé dřevo. Ideální lepení oken, dveří,
zárubní.

0700157
0700158 1 8595035728576Disperzní lepidlo D3 PROFI ČS 30 kg hobok s výpustí

1 8595035731323

Spotřeba: 130 až 200 g/m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Disperzní lepidlo D3 PROFI ČS 10 kg
Disperzní lepidlo D3 PROFI ČS 5 kg
Disperzní lepidlo D3 PROFI ČS 1 kg
Disperzní lepidlo D3 PROFI ČS 500 g
Disperzní lepidlo D3 PROFI ČS 250 g
Disperzní lepidlo D3 PROFI ČS 150 g

Spotřeba: 90 až 180 g/m²

Spotřeba: 90 až 180 g/m²



str. 36

DISPERZNÍ LEPIDLA

POLYURETANOVÉ LEPIDLA

0700174 24 8595035729740

D4 EXPRES BOND
Pasta pro montážní lepení s extrémní pevností a odolností kategorie D4.

960

Spotřeba: 100 až 200 g/m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

D4 EXPRES BOND 310 ml

0700171
0700172
0700173

24
20
1

8595035720273
8595035720280
8595035720297

Polyuretanové lepidlo D4 profi ČS
Voděodolné polyurtanovén profi lepidlo na dřevo kategorie odolnosti D4. Pro lepení
obtížně lepitelných truhlářských dílů.

100

Spotřeba: 100 g - 200 g/m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Polyuretanové lepidlo D4 profi ČS 5 kg
Polyuretanové lepidlo D4 profi ČS 500 g
Polyuretanové lepidlo D4 profi ČS 250 g

0700175
0700176

58
20

8595035725438
8595035702019

Disperzní lepidlo pro kutily ČS
Univerzální lepení dřevěných produktů a papíru v domácnostech, kancelářích, školách,
papírovém modelářství.

Spotřeba: 90 až 180 g/m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Disperzní lepidlo pro kutily ČS 250 g
Disperzní lepidlo pro kutily ČS 150 g



str. 37

HOBBY LEPIDLA

HOBBY LEPIDLA

0100002 12 8595035711028

Sekundové lepidlo
Vhodné pro lepení hladkých, nesavých či málo savých povrchů.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Sekundové lepidlo 3 g

0100010 12 8595035711035

Sekundové lepidlo GEL
Speciální vteřinovka - gel pro lepení savých a různých kombinací materiálů.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Sekundové lepidlo GEL 3 g

0100011 24 8595035711110

Sekundové lepidlo PLATO SLON
Sekundové lepidlo pro univerzální použití na platě 12 ks x 3 g.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Sekundové lepidlo PLATO SLON 12 ks x 3 g



str. 38

0100004 12 8595035711059

Epoxyd kovový
Dvousložkové lepidlo pro lepení materiálů jako jsou dřevo, kov, keramika, plasty,
mramor, beton atd. Vytvrzuje do 10 minut.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Epoxyd kovový 2 x 12 g

0100003 12 8595035711042

Epoxyd transparentní
Dvousložkové lepidlo pro lepení materiálů jako jsou dřevo, kov, keramika, plasty,
mramor, beton atd. Vytvrzuje do 5 minut.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Epoxyd transparentní 2 x 12 g

HOBBY LEPIDLA

0700023 24 8595035730340

Superfix Vinyl sada
Praktická sada na lepení výrobků z měkkého PVC.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Superfix Vinyl sada lepidlo 25 ml + fólie

0100005 140 8595035711066

Supercement
Kontaktní univerzální lepidlo s vysokou pevností na bázi chloroprenového kaučuku.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Supercement 40 ml

0700022 54 8595035730357

Lepidlo frog
Lepidlo na bázi polyuretanového kaučuku určené k lepení měkčeného PVC i pod vodou
(bazénové fólie, nafukovací produkty) a dále především v obuvnictví.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Lepidlo frog 25 ml



str. 39

HOBBY LEPIDLA

0700031
0700032
0700033
0700035

54
81
1

8594028300027
8594028300010
8595035734430
8595035734423

Superfix
Montážní lepidlo pro lepení neměkčeného PVC - novoduru.

4320
2430

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Superfix 10 kg
Superfix 1 kg
Superfix 130 ml
Superfix 80 ml

0700412 1

LOCKFIX GM 85
Dvousložkový epoxidový tmel (tekutý kov) na opravy prasklin, armatur, potrubí,
čerpadel a stržených závitů.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

LOCKFIX GM 85 24 ml

0700417 1

LOCKFIX GM 85 AL
Dvousložkový epoxidový tmel (tekutý kov) s příměsí hliníku na opravy prasklin,
armatur, potrubí, čerpadel a stržených závitů.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

LOCKFIX GM 85 AL 24 ml

9901367 8592627020254

Sada na lepení kol FORCE 7
Sedmi dílná cyklosada na opravu duší. Obsahuje 1x lepidlo + 1x smirkový papír
+ 7x záplatu.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Sada na lepení kol FORCE 7

9901920 8592627030918

Sada na lepení kol FORCE 5
Pěti dílná cyklosada na opravu duší. Obsahuje 1x lepidlo + 1x smirkový papír
+ 5x záplatu.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Sada na lepení kol FORCE 5



str. 40

0700081 1 4083400010110

Smalt na opravy koupelnových van
Lak k opravám poškozených smaltovaných povrchů.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Smalt na opravy koupelnových van blistr bílý 8 g

0700011 12 8594017191261

TAPOSA lepidlo na tapety
Lepidlo k lepení papírových tapet.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TAPOSA lepidlo na tapety 1l roztok

0700162 1 8594162727018

OUTDOOR GRIP lepidlo na matrace a rafty
Speciální lepidlo pro rychlé lepení a opravy outdoorového vybavení.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Lepidlo na matrace a rafty 15 g+záplata

2501001
2501002
2501003

40
12
6

8588000025015
8588001106362
8588001106379

ALKAPREN 25 PLUS
Kaučukové lepidlo určené na lepení materiálů s nesavým povrchem.

Spotřeba: 250 až 350 g/m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

ALKAPREN 25 PLUS 1 l (900 g) bez toluenu
ALKAPREN 25 PLUS 0,5 l (350 g) bez toluenu
ALKAPREN 25 PLUS 50 ml tuba bez toluenu

HOBBY LEPIDLA

0100014 12 8595035727517

Opravný tmel 2K
Tmel pro rychlé opravy v podobě tuhé epoxidové těsnící hmoty.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Opravný tmel 2K 50 g



str. 41

HOBBY LEPIDLA

VYSOKOPEVNOSTNÍ MS LEPIDLA

2710261 12 8595035725476

MEGA-FIX lepidlo na bázi MS Polymeru
Vysokopevnostní lepidlo na bázi MS polymeru s extrémní počáteční přídržností.

1440

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

MEGA-FIX lepidlo na bázi MS polymeru 290 ml

2501051
2501052
2501053
2501054

40
12
6
1

8588001106355
8588001106324
8588001106331
8588001106348

ALKAPREN 50 PLUS
Kaučukové lepidlo na lepení savých materiálů s nesavými.

Spotřeba: 300 až 400 g/m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

ALKAPREN 50 PLUS 5 l (3600 g) bez toluenu
ALKAPREN 50 PLUS 1 l (900 g) bez toluenu
ALKAPREN 50 PLUS 0,5 l (350 g) bez toluenu
ALKAPREN 50 PLUS 50 ml tuba bez toluenu

2501102
2501103
2501104

12
6
1

8588001106409
8588001106416
8588001106423

ALKAPREN 90 PLUS
Kaučukové lepidlo na lepení materiálů se savým povrchem.

Spotřeba: 300 až 400 g/m²

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

ALKAPREN 90 PLUS 5 l (3600 g) bez toluenu
ALKAPREN 90 PLUS 1 l (900 g) bez toluenu
ALKAPREN 90 PLUS 0,5 l (350 g) bez toluenu

2501152
2501153

12
6

8588001106447
8588001106454

ALKAPREN 140 PLUS
Kaučukové lepidlo k lepení materiálů s velmi savými povrchy.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

ALKAPREN 140 PLUS 1 l (900 g) bez toluenu
ALKAPREN 140 PLUS 0,5 l (350 g) bez toluenu





str. 43

TAVNÉ PISTOLE

TAVNÉ PISTOLE

0500011 24 8595035731774

Tavná lepicí pistole Jana - velká
Kvalitní designová tavná lepicí pistole s krásným květinovým vzorem a prodlouženou
zárukou na 3 roky. Určená pro tavné tyčinky o průměru 11 mm.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Tavná lepicí pistole Jana - velká

0500012 48 8595035731767

Tavná lepicí pistole Lenka - malá
Kvalitní designová tavná lepicí pistole s krásným květinovým vzorem a prodlouženou
zárukou na 3 roky. Určená pro tavné tyčinky o průměru 7 mm.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Tavná lepicí pistole Lenka - malá

9910873 859503573454624

Tavná lepicí pistole MAGENTA L
Designová tavná lepicí pistole s příkonem 70 W. Určená pro tavné tyčinky o průměru
11,0 - 11,5 mm.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Tavná lepicí pistole MAGENTA L



str. 44

TAVNÉ PISTOLE

9910874 48 8595035734539

Tavná lepicí pistole MAGENTA S
Designová tavná lepicí pistole s příkonem 25 W. Určená pro tavné tyčinky o průměru
7,0 - 7,5 mm.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Tavná lepicí pistole MAGENTA S

0500002 48 8595035711523

TAV 15 tavná lepicí pistole -malá
Tavná lepicí pistole s příkonem 20 W pro tavné tyčinky o průměru 7,0 - 7,5 mm
balená v plastovém blistru.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TAV 15 tavná lepicí pistole - malá

0500001 24 8595035711516

TAV 50 tavná lepicí pistole - velká
Tavná lepicí pistole s příkonem 55 W pro tavné tyčinky o průměru 11,0 - 11,5 mm
balená v plastovém blistru.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TAV 50 tavná lepicí pistole - velká

0500007 24 8595035726688

TAV X80 tavná lepicí pistole - velká
Tavná lepicí pistole v ergonomickém provedení s příkonem 55 W pro tavné tyčinky
o průměru 11,0 - 11,5 mm balená v plastovém blistru.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TAV X80 tavná lepicí pistole - velká



str. 45

TAVNÁ LEPIDLA

TAVNÁ LEPIDLA

0500065
0500067
0500062
0500063

36
36
36
36

8595035711646
8595035711660
8595035711615
8595035711608

Tavné lepidlo PAK 01 tyčinky
Tavná lepicí tyčinka o průměru 11,2 mm dodávaná v blistrovém balení po 12 kusech.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 12 ks nažloutlá
PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 12 ks čirá
PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 12 ks modrá
PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 12 ks červená

0500061 63 8595035711622

Tavné lepidlo PAK 02 tyčinky
Tavná lepicí tyčinka o průměru 7,5 mm dodávaná v blistrovém balení.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

PAK 02 tyčinky 7 x 100 mm 30 ks čirá

9901221
0500060

156
156

8595035732078
8595035711776

Tavné lepidlo PAK 03 tyčinky
Tavná lepicí tyčinka o průměru 7,5 mm dodávaná v blistrovém balení.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

PAK 03 tyčinky 7 x 100 mm 12ks barevný mix
PAK 03 tyčinky 7 x 100 mm 12ks čirá



str. 46

TAVNÁ LEPIDLA

0500072 36 8595035733952

Tavné lepidlo PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 10 ks barevný mix JARO
Tavná lepicí tyčinka o průměru 11,2 mm dodávaná v blistrovém balení po 10 kusech.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 10 ks barevný mix JARO

0500071 36 8595035733945

Tavné lepidlo PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 10 ks barevný mix PODZIM
Tavná lepicí tyčinka o průměru 11,2 mm dodávaná v blistrovém balení po 10 kusech.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 10 ks barevný mix PODZIM

0500066 36 8595035711653

Tavné lepidlo PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 12 ks černé
Tavná lepicí tyčinka o průměru 11,2 mm dodávaná v blistrovém balení po 12 kusech.

0500070 36 8595035711691

Tavné lepidlo PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 12 ks barevný mix
Tavná lepicí tyčinka o průměru 11,2 mm dodávaná v blistrovém balení po 12 kusech.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 12 ks barevný mix

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 12 ks černé

9908519 36 8595035733341

Tavné lepidlo PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 10 ks TŘPYTIVÉ GLITTER
Tavná lepicí tyčinka o průměru 11,2 mm dodávaná v blistrovém balení po 10 kusech.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

PAK 01 tyčinky 11 x 200 mm 10 ks TŘPYTIVÉ GLITTER



str. 47

TAVNÁ LEPIDLA

0506002
0506001

10
10

8595035728163
8595035728156

Tavné lepidlo MAXIPAK - 705UL
Tavná lepicí tyčinka o průměru 11,2 mm dodávaná v sáčkovém balení 1 kg.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Tavné lepidlo MAXIPAK - 705UL 11,2 x 200 mm 1 kg
Tavné lepidlo MAXIPAK - 705UL 11,2 x 300 mm 1 kg

0506012 10 8595035728170

Tavné lepidlo MAXIPAK - 708L
Tavná lepicí tyčinka o průměru 11,2 mm dodávaná v sáčkovém balení 1 kg.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Tavné lepidlo MAXIPAK - 708L 11,2 x 300 mm 1 kg

9910959 10 8595035734454

Tavné lepidlo MAXIPAK - 708NT
Tavná lepicí tyčinka o průměru 11,2 mm dodávaná v sáčkovém balení 1 kg.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Tavné lepidlo MAXIPAK - 708NT 11,2 x 300 mm 1 kg

9908515 10 8595035733334

Tavné lepidlo MAXIPAK - 710W
Nejrychlejší lepidlo. Velmi oblíbené v kartonáži.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Tavné lepidlo MAXIPAK - 710W 11,2 x 300 mm 1 kg

0506052 10 8595035728224

Tavné lepidlo MAXIPAK - 721A
Tavná lepicí tyčinka o průměru 11,2 mm dodávaná v sáčkovém balení 1 kg.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Tavné lepidlo MAXIPAK - 721A 11,2 x 300 mm 1 kg



str. 48

TAVNÁ LEPIDLA

9901212 10 8595035732061

Tavné lepidlo MAXIPAK - HMA
Barevná tavná lepicí tyčinka o průměru 11,2 mm dodávaná v sáčkovém balení 1 kg.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Tavné lepidlo MAXIPAK - HMA 11,2 x 300 mm černá

9908533 1

Barevné tyčinky bílá
Barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky bílá 11,5 x 100 mm 5 kg

9908509

Barevné tyčinkyGLITTER stříbrná
Třpytivá barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky GLITTER stříbrná 11,5 x 200 mm 5 kg 1

9908511

Barevné tyčinky GLITTER zelená
Třpytivá barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky GLITTER zelená 11,5 x 200 mm 5 kg 1

9908512 1

Barevné tyčinky černá
Barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky černá 11,5 x 300 mm 5 kg



str. 49

TAVNÁ LEPIDLA

9908507

Barevné tyčinky GLITTER červená
Třpytivá barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky GLITTER červená 11,5 x 200 mm 5 kg 1

19908510

Barevné tyčinky GLITTER modrá
Třpytivá barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky GLITTER modrá 11,5 x 200 mm 5 kg

9908508

Barevné tyčinky GLITTER zlatá
Třpytivá barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky GLITTER zlatá 11,5 x 200 mm 5 kg 1

1

1

9908539

Barevné tyčinky hnědá
Barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky hnědá 11,5 x 200 mm 5 kg

9908540

Barevné tyčinky krémová
Barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky krémová 11,5 x 200 mm 5 kg



str. 50

TAVNÁ LEPIDLA

1

1

9908538

Barevné tyčinky oranžová
Barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky oranžová 11,5 x 200 mm 5 kg

9909569

Barevné tyčinky pistáciová nová
Barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky pistáciová nová 11,5 x 200 mm 5 kg

19908535

1

Barevné tyčinky zelená
Barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky zelená 11,5 x 200 mm 5 kg

9908543

Barevné tyčinky zlatá
Barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky zlatá 11,5 x 200 mm 5 kg

9908534 1

Barevné tyčinky žlutá
Barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky žlutá 11,5 x 200 mm 5 kg



str. 51

TAVNÁ LEPIDLA

9908544

Barevné tyčinky stříbrná
Barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky stříbrná 11,5 x 200 mm 5 kg 1

19908752

Barevné tyčinky zelená oliva
Barevná tavná tyčinka pro vaše kreativní tvoření.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Barevné tyčinky zelená oliva 11,5 x 200 mm 5 kg

Tavná lepicí pistole MAGENTA L Tavná lepicí pistole MAGENTA S
obj. č. 9910873 obj. č. 9910874

NOVINKA
v sortimentu





str. 53

MAZIVA

2303001
2303002
2303006
2303003
2303004

24
36
36
24
24

5032227740013
5032227740020
5032227745162
5032227740044
5032227740372

Univerzální mazivo WD-40
Okamžitě a maximálně účinné, rychle penetrující mazivo a konzervant.

2880
1764
1764
1008
2016

9909607 24 50322275844882016

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Mazivo WD-40 600 ml Flexible, ohebná trubice
Mazivo WD-40 450 ml smart straw multi
Mazivo WD-40 400 ml
Mazivo WD-40 200 ml + 50 ml zdarma
Mazivo WD-40 200 ml
Mazivo WD-40 100 ml

2303005 4 5032227465008192

Spotřeba: 20 - 50 m²/l

Mazivo WD-40 5 l

MAZIVA





str. 55

PAROIZOLACE

PAROIZOLACE

0405100
0405110
9901847

1
1
1

8595035733853
8595035733891
8595035732948

M1 FOL 110
Parotěsná vícevrstvá PE fólie zpevněná perlinkou v šíři 1,5 m a plošnou hmotností
110 g/m².

72

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

M1 FOL 110 1,5 m x 50 m 75 m²
M1 FOL 110 1,5 m x 20 m 30 m²
M1 FOL 110 1,5 m x 10 m 15 m²

0405101
0405111
9901848

1
1
1

8595035733860
8595035733907
8595035732955

M1 FOL 140
Parotěsná vícevrstvá PE fólie zpevněná perlinkou v šíři 1,5 m a plošnou hmotností
140 g/m².

72

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

M1 FOL 140 1,5 m x 50 m 75 m²
M1 FOL 140 1,5 m x 20 m 30 m²
M1 FOL 140 1,5 m x 10 m 15 m²

0405102
0405112
9901849

1
1
1

8595035733877
8595035733914
8595035732962

M1 FOL 150ALU
Parotěsná zábrana s termoreflexní hliníkovou vrstvou zpevněná perlinkou v šíři 1,5 m
a plošnou hmotností 150 g/m².

48

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

M1 FOL 150ALU 1,5 m x 50 m 75 m²
M1 FOL 150ALU 1,5 m x 20 m 30 m²
M1 FOL 150ALU 1,5 m x 10 m 15 m²



str. 56

9901556
9901557
9901558

12
12
7

5903364600303
5903364600853
5903364609443

Páska oboustranná Corotop MIX
Oboustranná vysoce lepicí páska vyrobená z akrylátové disperze vyztužené
polyesterovými vlákny. Pro dokonalou montáž a opravy membrán.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Páska oboustranná Corotop MIX 40 mm x 25 m
Páska oboustranná Corotop MIX 20 mm x 50 m
Páska oboustranná Corotop MIX 20 mm x 25 m

PAROIZOLACE

0405103
0405113
9901850

1
1
1

8595035733884
8595035733846
8595035732979

M1 FOL 170ALU
Parotěsná zábrana s termoreflexní hliníkovou vrstvou zpevněná perlinkou v šíři 1,5 m
a plošnou hmotností 170 g/m².

48

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

M1 FOL 170ALU 1,5 m x 50 m 75 m²
M1 FOL 170ALU 1,5 m x 20 m 30 m²
M1 FOL 170ALU 1,5 m x 10 m 15 m²

SPECIÁLNÍ PÁSKY

9901559 12 5903364600297

Páska Corotop FIX
Jednostranná vysoce lepicí páska vyrobená z akrylátové disperze vyztužené
polyesterovými vlákny. Pro dokonalou montáž, utěsnění, upevnění, spojení a prostupy
membránou.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Páska Corotop FIX 50 mm x 25 m



str. 57

9901560 10 5901545404675

Páska Corotop FIX PRO
Jednostranná vysoce lepicí páska vyrobená z akrylátové disperze vyztužené
polyesterovými vlákny. Pro dokonalou montáž, utěsnění, upevnění, spojení a prostupy
membránou.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Páska Corotop FIX PRO 60 mm x 25 m

9901564 1 5903364605773

Páska oboustranná Corotop BUTYL
Oboustranná, voděodolná páska na bázi butylu s fóliovou vložkou pro dokonalou
práci. Utěsňuje a napojuje membrány a fólie na konstrukci stavby.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Páska Corotop BUTYL 15 mm x 25 m x 1,2 mm

PAROIZOLACE

9901561
9901562
9901563

12
10
8

5903364600310

Páska membrána Corotop BAND
Jednostranná páska vyrobená z vysoce paropropustné membrány a akrylátové
disperze. Pro dokonalé spojení, opravu a prostupy při zachování parametrů
membrány.

48

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Páska membrána Corotop BAND 75 mm x 25 m
Páska membrána Corotop BAND 60 mm x 25 m
Páska membrána Corotop BAND 50 mm x 25 m

9901565
9901566
9901567

12
16
16

5903364600570
5901535409090
5903364605780

Páska pro kontralatě Corotop PUR
Samolepicí páska pod kontralatě vyrobena ze špičkového síťovaného polyetylenu
s uzavřenou buňkovou strukturou, pro dokonalé utěsnění membrány v místech
průpichů hřeby a šrouby montovaných kontralatí.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Páska pro kontralatě Corotop PUR 60 mm x 30 m
Páska pro kontralatě Corotop PUR 50 mm x 30 m
Páska pro kontralatě Corotop PUR 40 mm x 30 m

9901568
9901818

36
24

5903364600327

Páska hliníková Corotop FLEX
Jednostranná silně lepicí polypropylenová páska s hliníkovou thermoodrazivou vrstvou.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Páska hliníková Corotop FLEX 50 mm x 50 m
Páska hliníková Corotop FLEX 75 mm x 50 m





str. 59

MASKOVACÍ PÁSKY

MASKOVACÍ PÁSKY

9901913
9901914

30
24

8595035733143
8595035733150

Fasádní páska oranžová
Profi fasádní a malířská páska odolná vůči UV záření. Do týdne lehce odstranitelná
bez zanechání lepidla. Ideální pro maskování drsných zděných povrchů.

2160
1728

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Fasádní páska oranžová ČS 48 mm x 50 m
Fasádní páska oranžová ČS 48 mm x 25 m

1700051
1700052
1700053
1700054
1700055

48
36
32
24
24

8595035730548
8595035730555
8595035730562
8595035730579
8595035730586

Maskovací páska 60°C
Krepová maskovací páska - teplotní odolnost do 60°C.

5760
4320
3840
2880
2160

1700056 16 85940227423801920

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Maskovací páska 60°C 75 mm x 50 m
Maskovací páska 60°C 50 mm x 50 m
Maskovací páska 60°C 38 mm x 50 m
Maskovací páska 60°C 30 mm x 50 m
Maskovací páska 60°C 25 mm x 50 m
Maskovací páska 60°C 19 mm x 50 m

1700133
1700132
1700131

60
48
36

8594021532296
8594021532289
8594022742458

PVC UV páska drsná
Tzv. okenní páska z měkčeného drážkovaného PVC s UV filtrem opatřena
speciálním souvislým lepivým pryžovým filmem (pro profesionální použití). Lehce
odtržitelná.

2700
2160
1620

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

PVC UV páska drsná 50 mm x 33 m
PVC UV páska drsná 38 mm x 33 m
PVC UV páska drsná 30 mm x 33 m



str. 60

LEPICÍ PÁSKY

LEPICÍ PÁSKY

1700091
1700092
1700093

80
60
30

8595035733709
8595035733693
8595100106773

Kobercová páska oboustranná s textilním nosičem
Kobercová páska s textilním nosičem pro lepení a upevňování koberců. Určeno
pro fixaci zátěžových koberců.

3360
2520
1680

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Páska oboustranná s textilním nosičem 50 mm x 25 m
Páska oboustranná s textilním nosičem 50 mm x 10 m
Páska oboustranná s textilním nosičem 50 mm x 5 m

1702041
1702042

36
36

8594022743677
8595035726220

Lepicí kartonová páska
Lepicí páska k lepení papírových kartonů, krabic atd.

2592
2592

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Lepicí kartonová páska 48 mm x 66 m transp
Lepicí kartonová páska 48 mm x 66 m havana

2702383
2702382
2702381

60
54
24

8595035727975
8595035727968
8595035727951

Textilní stříbrná DUCT páska
Pro veškeré nouzové opravy nebo montáže a lepení v interiéru i exteriéru. Vysoká
lepivost.

1440

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Textilní stříbrná DUCT páska 48 mm x 50 m
Textilní stříbrná DUCT páska 48 mm x 10 m
Textilní stříbrná DUCT páska 25 mm x 10 m



str. 61

1700443
1700442
1700444
1700441

36
36
36
36

8594021532159
8594021532395
8594021532371
8594021532418

Kobercová páska
Pro lemování nebo podlepování koberců, omotávky rukojetí nářadí apod.

2592
2592
2592
2592

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Kobercová páska 48 mm x 10 m hnědá
Kobercová páska 48 mm x 10 m červená
Kobercová páska 48 mm x 10 m zelená
Kobercová páska 48 mm x 10 m šedá

1700081
1700082
1700083

80
60
30

8595035733686
8595035733662
8595035733679

Kobercová páska oboustranná s PP nosičem
Kobercová páska s polypropylenovým nosičem pro lepení a upevňování koberců.

3360
2520
1680

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Páska oboustranná s PP nosičem 50 mm x 25 m
Páska oboustranná s PP nosičem 50 mm x 10 m
Páska oboustranná s PP nosičem 50 mm x 5 m

LEPICÍ PÁSKY

OBOUSTRANNÉ PĚNOVÉ A NANO PÁSKY

9910886 42 8595035734553

Univerzální oboustranná NANO páska
Oboustranná vysoce lepivá a zároveň snadno odnímatelná transparentní páska. Ideální
do každé domácnosti, kuchyně, koupelny či dílny.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Univerzální oboustranná NANO páska 2 x 30 mm x 3 m



str. 62

OBOUSTRANNÉ PĚNOVÉ A NANO PÁSKY

2702351
2702353
2702355
2702352
2702354

72
60
48
48
36

8595035724714
8595035724738
8595035724752
8595035724721
8595035724745

Univerzální oboustranná pěnová páska
Snadno a okamžitě použitelná oboustranná pěnová páska, přilnavá k většině
materiálů. Vysoká lepivost k nesavým povrchům.

2702356 24 8595035724769

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Oboustranná pěnová páska 25 x 1 mm x 10 m
Oboustranná pěnová páska 19 x 1 mm x 10 m
Oboustranná pěnová páska 15 x 1 mm x 10 m
Oboustranná pěnová páska 25 x 1 mm x 5 m
Oboustranná pěnová páska 19 x 1 mm x 5 m
Oboustranná pěnová páska 15 x 1 mm x 5 m

HLINÍKOVÉ, METALIZOVANÉ, SAMOSVAŘOVACÍ PÁSKY

1704111 24 8595100113733

Hliníková páska
Určena pro izolace a opravy horkovodních, ventilačních a klimatizačních systémů,
obalování izolačních materiálů z minerálních vláken kašírovaných hliníkem. Izoluje jak
proti chladu, tak i proti teplu.

1152

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Hliníková páska ČS 48 mm x 50 m stříbrná

1704031 96 8595035733815

Metalizovaná páska
Jednostranně lepivá, velmi jemná, metalizovaná polypropylenová páska, opatřena
souvislým, tepelně odolným filmem. Určena pro interiérové aplikace, odolná vůči
mrazu a UV záření.

5760

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Metalizovaná páska 48 mm x 50 m



str. 63

HLINÍKOVÉ, METALIZOVANÉ, SAMOSVAŘOVACÍ PÁSKY

1700101 50 8595035731972

Samosvařovací páska
Samosvařitelná izolační a těsnicí páska pro opravy a těsnění u automobilů
a motocyklů, člunů, karavanů, lze využít i v elektrotechnice atd. Páska nelepí,
ale vulkanizuje.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Samosvařovací páska 19 mm x 5 m

TESA PÁSKY PRO ŘEMESLNÍKY

5900281
5900283
5900282
5900287
5900286

36
36
6
36
36

4042448096609
4042448828972
4042448096593
4042448828958
4042448828989

TESA páska 60760 značkovací
Výstražná vyznačovací pevná PVC páska na podlahy.

5900285 36 4042448828965

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESApáska 60760 značkovací 50 mm x 33 m žlutá
TESApáska 60760 značkovací 50 mm x 33 m zelená
TESApáska 60760 značkovací 50 mm x 33 m bílá
TESApáska 60760 značkovací 50 mm x 33 m červenobílá
TESApáska 60760 značkovací 50 mm x 33 m červená
TESApáska 60760 značkovací 50 mm x 33 m černožlutá

5905001 60 4042448027764

TESA páska 04317 maskovací krepová páska do 80°C
Jemně krepovaná papírová maskovací páska.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 04317 30 mm x 50 m



str. 64

TESA PÁSKY PRO ŘEMESLNÍKY

5900521 18 4042448899446

TESA páska 04668 opravná UV
Velmi pevná průhledná polyethylenová páska

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 04668 opravná UV 50 mm x 33 m transp

5905061
5905062

36
36

4042448185006
4042448186232

TESA páska 04939
Univerzální oboustranná páska s textilní výztuhou – odstranitelná

1152

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 04939 50 mm x 25 m bílá
TESA páska 04939 50 mm x 10 m transp

5905631
9909977

16
16

4005800013669

TESA páska 04963
Transparentní oboustranná lepící páska na základě PVC nosiče a kaučukového lepidla

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 04963 50 mm x 50 m
TESA páska 04963 19 mm x 50 m

5901752 15 8595035731026

TESA páska 50524
Tvarovatelná hliníková páska na bázi hliníkové fólie a akrylátového lepidla.

360

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 50524 100 mm x 50 m

5900583 20 4042448900999

TESA fólie 04368 - zakrývací s páskou
Zakrývací folie s malířskou páskou do interiéru.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA fólie 04368 zakrývací s páskou transp 2,6 x 17 m



str. 65

TESA PÁSKY PRO ŘEMESLNÍKY

5900411
5900410
5900409
5900406
5900404

120
96
60
72
48

4005800028557
4005800015977
4005800022135
4005800023873
4005800026188

TESA páska 04323 maskovací páska
Víceúčelová krepovaná papírová maskovací páska odstranitelná do 3 dnů.

3840
3072
1920
2304
1536

5900405 36 40058000217181152

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 04323 50 mm x 50 m
TESA páska 04323 38 mm x 50 m
TESA páska 04323 25 mm x 50 m
TESA páska 04323 30 mm x 50 m
TESA páska 04323 19 mm x 50 m
TESA páska 04323 15 mm x 50 m

5900223 24 4042448900272

TESA páska 04613 opravná textilní "DUCT"
Pevná a praktická opravná DUCT tape páska pro celou řadu aplikací.

864

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 04613 "DUCT" 48 mm x 50 m šedá

5905603
5905602

48
18

4042448210371
4042448246349

TESA páska 04590
Univerzální mono filamentová páska založená na skelných vláknech laminovaných na
polyesterovou fólii.

3072

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 04590 50 mm x 50 m
TESA páska 04590 19 mm x 50 m

5900374
5900371
5900376
9901219
5900375

160
250
250
160
250
64

4042448899101
4042448899286
4042448900104
4042448435415
4042448900081

TESA páska 53948 elektroizolační
Elektroizolační PVC páska.

10500

5900385 4042448889508
10500

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 53988 50 mm x 25 m černá
TESA páska 53948 15 mm x 10 m modrá
TESA páska 53948 19 mm x 20 m zeleno-žlutá
TESA páska 53948 15 mm x 10 m červená
TESA páska 53988 15 mm x 10 m černá
TESA páska 53948 19 mm x 20 m černá

5900731 36 4042448295354

TESA páska 60099 opravná bílá
Sklolaminátová opravná páska na sádrokarton.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 60101 opravná bílá 48 mm x 45 m





str. 67

TESA PÁSKY PRO DOMÁCNOST

TESA PÁSKY PRO DOMÁCNOST

9901241

TESA odvíječ ruční PACK-N-GO
51112-00000-00 Snadno použitelný. Vroubkované ostří s optimálním sklonem.
Prostorově úsporný.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA odvíječ ruční PACK-N-GO

5900191 24 4042448899811

TESA páska 04944
Oboustranná páska s vlákny. Montážní páska pro všeobecné použití.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 04944 50 mm x 25 m kobercová transp

5901306 24 8595035731606

TESA páska 56172
Oboustranně lepicí fóliová páska TESA® UNIVERSAL je vhodná k lepení koberců,
výrobě dekorací či různým ručním pracem.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 56172 50 mm x 25 m



str. 68

TESA PÁSKY PRO DOMÁCNOST

5900311
5900312

72
72

4042448910394
4042448101617

TESA páska 55587 protiskluzová
Protiskluzová páska je ideální ochrana před nehodami na schodech, rampách
a dalších kluzkých površích, kde je třeba pevná půda pod nohama.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 55587 protiskluzová 25 mm x 5 m transp
TESA páska 55587 protiskluzová 25 mm x 5 m černá

5901482 36 4042448152282

TESA páska 56223 hliníková stříbrná
Pevná a odolná hliníková páska TESA pro opravy jakéhokoliv povrchu, jako je např.
karosérie vozu. Lze použít i na opravy střech a okapů.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 56223 hliníková stříbrná 50 mm x 10 m

9901494 15 4042448142283

TESA páska 58000 Powerstrips
Velké oboustranně samolepicí proužky tesa Powerstrips jsou vhodné pro odnímatelné
lepení rovných předmětů do hmotnosti 2 kg na mnoho typů povrchů. Odlepíte bez
zanechání stop díky technologii Powerstrips®.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA páska 58000 Powerstrips

5903031 12 4042448149459

TESA sprej 60022 lepidlo extra silné
Lepidlo ve spreji - EXTRA PEVNÉ.

840

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA sprej 60022 lepidlo extra silné 500 ml

5903121 12 4042448149473

TESA sprej 60042 odstraňovač lepidla
Produkt pro snadné odstranění zbytků lepidla z plastových, skleněných a kovových
ploch.

2016

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TESA sprej 60042 odstraňovač lepidla 200 ml



str. 69

TĚSNĚNÍ PRO OKNA, DVEŘE, VANY

TĚSNĚNÍ PRO OKNA, DVEŘE, VANY

2900063
2900064
2900065
2900066
2900074

20
20
1
4
6

7314230898218
7314230898201
7314231723014
7314231724011
7314237892981

Těsnění TLT profil D
Samolepicí pryžové TLT těsnění zn. TRELLEBORG do oken a dveří, pro mezery 3,0 -
7,0 mm.

800
800
20
40
60

2900073 6 731423789299860

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Profil D 100 B těsnění 9 x 8 mm 2vrstvé bílé 2 x 50 m
Profil D 100 H těsnění 9 x 8 mm 2vrstvé hnědé 2 x 50 m
Profil D 40 Č těsnění 14 x 12 mm černé 2 x 20 m
Profil D 50 Č těsnění 21 x 17 mm černé 50 m
Profil D 6 H těsnění 9 x 8 mm 2vrstvé hnědé 2 x 3m
Profil D 6 B těsnění 9 x 8 mm 2vrstvé bílé 2 x 3 m

2900024
2900023
2900038
2900039

24
24
6
6

7314230570107
7314230570305
7314230570329
7314230570121

Těsnění TLT profil K
Samolepicí pryžové TLT těsnění zn. TRELLEBORG do oken a dveří, pro mezery 2,0 -
3,5 mm.

1248
1248
96
96

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Profil K 100 H těsnění 9 x 4 mm 2vrstvé hnědé 2 x 50 m
Profil K 100 B těsnění 9 x 4 mm 2vrstvé Bílé 2 x 50 m
Profil K 6 B těsnění 9 x 4 mm 2vrstvé bílé 2 x 3 m
Profil K 6 H těsnění 9 x 4 mm 2vrstvé hnědé 2 x 3 m

2900043
2900044
2900053
2900054

24
24
6
6

7314230583961
7314230569057
7314230568715
7314230568913

Těsnění TLT profil P
Samolepicí pryžové TLT těsnění zn. TRELLEBORG do oken a dveří, pro mezery
3-5 mm.

1248
1248
96
96

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Profil P 100 H těsnění 9 x 5,5 mm 2vrstvé hnědé 2 x 50m
Profil P 100 B těsnění 9 x 5,5 mm 2vrstvé bílé 2 x 50m
Profil P 6 H těsnění 9 x 5,5 mm 2vrstvé hnědé 2 x 3 m
Profil P 6 B těsnění 9 x 5,5 mm 2vrstvé bílé 2 x 3 m



str. 70

TĚSNĚNÍ PRO OKNA, DVEŘE, VANY

2900833 4 7314230625302

CELLO list těsnění
Samolepicí těsnění zn. TRELLEBORG k utěsnění dveří a oken pro mezery 6 mm.

64

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

CELLO list těsnění 10 x 6 mm černá 100 m

2900792 6 8595035731392

KRON list těsnění
Samolepicí těsnění zn. TRELLEBORG do oken a dveří. Pro mezery až 8 mm.

60

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

KRON list těsnění 15 x 8 mm černá 50 m

2702401
2702402
2702403

20
20
20

8595035727548
8595035728262
8595035728279

Vanová samolepicí butylenová páska
Vanová samolepicí butylenová páska k estetickému i funkčnímu zakrytí rohové spáry.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Vanová samolepicí butylenová páska 60 mm x 3,35 m
Vanová samolepicí butylenová páska 38 mm x 3,35 m
Vanová samolepicí butylenová páska 22 mm x 3,35 m





str. 72

FIXAČNÍ A OCHRANNÉ FÓLIE

FIXAČNÍ A OCHRANNÉ FÓLIE

1702032
1702038
1702040
1702034
1702033

50
40
12
6
6 8594022744254

Fixační fólie ruční
Ruční průtažná fólie (průtažnost 150 %) k balení expedičního materiálu.

360
360

1702045 6 8595035729115360

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Fólie 50 cm (23 µm, btto 2,4 kg, dutinka 500 g, 180 bm)
Fólie 50 cm (23 µm, btto 2,2 kg, dutinka 740 g, 139 bm)
Fólie 50 cm (23 µm, btto 1,85 kg, dutinka 680 g, 115 bm)
Fólie 25 cm (17 µm, btto 0,7 kg, dutinka 120 g, 150 bm)
Fólie 15 cm (20 µm, návin 150 bm)
Fólie 10 cm (23 µm, btto 0,25 kg, dutinka 50 g, 110 bm)

1702037 6

Fixační fólie ruční 50 cm černá
Ruční průtažná fólie k balení expedičního materiálu.

432

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Fólie 50 cm černá (23 µm - btto 1,82 kg - dutinka 240 g)

2302030
2302032
2302031
2302033
9901860

11

8595035728521
8595035728545
8595035728538
8595035728552
8595035734447

Ochranná samolepicí fólie LDPE
LDPE ochranná fólie k ručnímu zakrytí ploch náchylných k znečištění nebo poškození.

440

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Ochranná fólie LDPE 0,3 x 500 m 75 µm
Ochranná fólie LDPE 0,5 x 100 m 50 µm modrá
Ochranná fólie LDPE 0,5 x 100 m 35 µm modrá
Ochranná fólie LDPE 0,5 x 50 m 50 µm modrá
Ochranná fólie LDPE 0,5 x 50 m 35 µm modrá



str. 73

PYTLE NA SUŤ

PYTLE NA SUŤ

9901482 8595035732634

Pytel na stavební odpad modrý 80 μm 100 x 120 cm 240 l (3 ks)
Pro na stavební odpad. Oblíbený u úklidových firem nebo při stěhování.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Pytel modrý 80 µm 100 x 120 cm 240 l (3 ks)

0701000 8595035732627

Pytel na suť 90 µm70 x 110 cm 120 l (3 ks)
Pro drobnou stavební suť, odřezky.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Pytel na suť 90 µm 70 x 110 cm 120 l (3 ks)

0700998 8595035732641

Pytel na suť pevný 175 µm 70 x 110 cm 120 l (3 ks)
Velmi pevný pytel. Ideální pro těžký stavební odpad, suť a odřezky.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Pytel na suť pevný 175 µm 70 x 110 cm 120 l (3 ks)



str. 74

PYTLE NA SUŤ

0701001
0701003

50
50

8595035728439
8595035728446

Pytel na suť volně
Pro drobnou stavební suť, odřezky.

3000
1000

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Pytel na suť 55 x 100 cm 130 µm černý
Pytel na suť 70 x 110 cm 200 µm černý

ZAKRÝVACÍ PLACHTY

8025006
8025012
8025015
8025020
8025024

1
1
1
1
1

3481880011107
3481880011237
3481880011114
3481880011220
3481880011121

PE plachta
Pro efektivní zakrytí stavebních strojů, materiálů, nářadí, strojů a vozíků, na zahradě
pro zakrytí dřeva na otop, slámy, shrabaného listí, bazénů proti nečistotám.

50
20
10
10
10

8025030 1 859080403707110

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

PE plachta zakrývací 5 x 6 m 70 g/m² modro-stříbrná
PE plachta zakrývací 4 x 6 m 70 g/m² modro-stříbrná
PE plachta zakrývací 4 x 5 m 70 g/m² modro-stříbrná
PE plachta zakrývací 3 x 5 m 70 g/m² modro-stříbrná
PE plachta zakrývací 3 x 4 m 70 g/m² modro-stříbrná
PE plachta zakrývací 2 x 3 m 70 g/m² modro-stříbrná

8025048
8025040
8025060
8025096
8025150

1
1
1
1
1

8590804037088
3481880011138
3481880011145
3481880011152
3481880011169

5
5
5
2
2

8025153 1 85908040460661PE plachta zakrývací 15 x 20 m 70 g/m² modro-stříbrná
PE plachta zakrývací 10 x 15 m 70 g/m² modro-stříbrná
PE plachta zakrývací 8 x 12 m 70 g/m² modro-stříbrná
PE plachta zakrývací 6 x 10 m 70 g/m² modro-stříbrná
PE plachta zakrývací 5 x 8 m 70 g/m² modro-stříbrná
PE plachta zakrývací 6 x 8 m 70 g/m² modro-stříbrná



str. 75

ZAKRÝVACÍ PLACHTY

8025206
8025212
8025215
8025220
8025224

1
1
1
1
1

8590804015505
8590804015512
8590804046080
8590804015529
8590804046097

PE plachta PROFI
Pro efektivní zakrytí stavebních strojů, materiálů, nářadí, vozíků, na zahradě
pro zakrytí dřeva na otop, slámy, shrabaného listí, bazénů proti nečistotám.

25
10
8
8
8

8025230 1 8590804046103

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

PE plachta PROFI 5 x 6 m 140 g/m² modro-stříbrná
PE plachta PROFI 4 x 6 m 140 g/m² modro-stříbrná
PE plachta PROFI 4 x 5 m 140 g/m² modro-stříbrná
PE plachta PROFI 3 x 5 m 140 g/m² modro-stříbrná
PE plachta PROFI 3 x 4 m 140 g/m² modro-stříbrná
PE plachta PROFI 2 x 3 m 140 g/m² modro-stříbrná

8025240
8025248
8025260
8025296
8025350

1
1
1
1
1

8590804015536
8590804046110
8590804015543
8590804015550
8590804015567

4
3
3
2
0PE plachta PROFI 10 x 15 m 140 g/m² modro-stříbrná

PE plachta PROFI 8 x 12 m 140 g/m² modro-stříbrná
PE plachta PROFI 6 x 10 m 140 g/m² modro-stříbrná
PE plachta PROFI 6 x 8 m 140 g/m² modro-stříbrná
PE plachta PROFI 5 x 8 m 140 g/m² modro-stříbrná

APLIKAČNÍ PISTOLE

N1064 1 8595100149886

Aplikační pistole na PUR pěnu AP1
Antikorozní pistole pro PU pěnu, jehla s možností nasunutí plastových nástavců.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Aplikační pistole na PUR pěnu AP1



str. 76

1900071 1 8590804037149

Aplikační pistole na PUR pěnu celokovová FESTA AP2
Profesionální pistole na PU pěnu určena pro aplikace polyuretanových pěn.

20

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Aplikační pistole na PUR pěnu celokovová FESTA AP2

APLIKAČNÍ PISTOLE

1900074 1 8590804042518

Aplikační pistole na PUR pěnu FESTA PROFI teflon AP4
Profesionální pistole na PU pěnu s teflonovou úpravou.

20

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Aplikační pistole na PUR pěnu FESTA PROFI teflon AP4

1900022 1 8590804009214

Pistole vytlačovací skelet CP2
Kvalitní kovová vytlačovací pistole.

24

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Pistole vytlačovací skelet CP2

N1065 1 8595100150103

Aplikační pistole na PUR pěnu AP3
Pistole s nepřilnavým povrchem pro PU pěnu, jehla s možností nasunutí plastových
nástavců.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Aplikační pistole na PUR pěnu AP3

1900021 1 8590804009221

Pistole vytlačovací polouzavřená CP1
Jednoduchá vytlačovací pistole z plechové konstrukce pro vytláčení tmelů a lepidel.

24

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Pistole vytlačovací polouzavřená CP1



str. 77

APLIKAČNÍ PISTOLE

1900052 12 8590804047063

Pistole vytlačovací FESTA plná CP6
Profi vytlačovací pistole FESTA na kartuše, vhodná i na chemické kotvy.

24

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Pistole vytlačovací FESTA plná CP6

1900050 1 8590804025788

Pistole vytlačovací na chemické kotvy FESTA 380ml CP7
Speciální aplikační pistole pro vytlačování chemických kotev o objemu 380 ml.

12

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Pistole vytlačovací na chemické kotvy 380ml CP7

1900023 1 8590804009238

Pistole vytlačovací skelet plastová CP3
Pistole na tmel je vyrobena z plastu a kovu.

24

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Pistole vytlačovací skelet plastová CP3

1900048 12 8590804009276

Pistole vytlačovací převodová CP4
Vytlačovací pistole s plastovou rukojetí a kovovým rámem.

24

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Pistole vytlačovací převodová CP4

1900024 1 8590804025771

Pistole vytlačovací rámová se zpětným odskokem CP5
Kvalitní kovová vytlačovací pistole se zpětným chodem, vytékání materiálu z kartuše
po ukončení práce.

24

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Pistole vytlačovací rámová se zpětným odskokem CP5



str. 78

APLIKAČNÍ PISTOLE

1900025 50 8595211700013

Spárovací pytel
Slouží k aplikaci spárovacích hmot.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Spárovací pytel

NÁŘADÍ

9906126 10 8005231244096

Kladivo sponkovací FESTA HT 580 6-10
Profesionální sponkovací kladivo. Ideální pro vysokofrekvenční sponkování membrán,
fólií a čalounění.

20

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Kladivo sponkovací FESTA HT 580 6-10

8016060
8016065
8016068

10
10
20

8590804010319
8590804010326
8590804020356

Čepel náhradní
Náhradní odlamovací břity v plastovém boxu.

600
360
200

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Čepel náhradní 25 x 0,60 mm 10 ks
Čepel náhradní B018 18 x 0,50 mm 10 ks
Čepel náhradní S009 9 x 0,45 mm 10 ks



str. 79

NÁŘADÍ

8016022
8016085
8016024
8016026
8016028

60
24
60
30
24

8590804010272
8590804043218
8590804010289
8590804010296
8590804010302

Nůž odlamovací
Pro bezpečné řezání a krájení např. při stavebních činnostech.

960
288
720
360
384

8016145 12 859080402436172

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Nůž odlamovací FESTA L25 ALU 18 mm
Nůž odlamovací S 201 18 mm
Nůž odlamovací P 205 18 mm
Nůž odlamovací P 204 18 mm
Nůž odlamovací FESTA nerez 9 mm
Nůž odlamovací P 101 9 mm

8016144
8016147
8016034

12
12
12

8590804043447
8590804043164
8590804042624

72
144
72Nůž odlamovací FESTA 25 mm

Nůž odlamovací FESTA 25 mm
Nůž odlamovací FESTA L24 ALU 18 mm

8011207
8011210
2730061
9910805
9902088
2730060
9902086
9902085
2730059
9902083

12
12
12
12
24
24
24
24
24
24

6954861895296
6954861895289
6954861895272
8590804097549
6954861895265
6954861895210
6954861895241
6954861895258
6954861895234
6954861895227

Svinovací metr ASTRA
Vybaven kalenou páskou s dobře čitelnou stupnicí. Metr disponuje dvěma brzdami,
poutkem a klipem na opasek.

120
72
72
2400
120
120
120
120
120
120

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Metr svinovací ASTRA 10 m x 25 mm
Metr svinovací ASTRA 7,5 m x 25 mm

Metr svinovací ASTRA 3 m x 19 mm

Metr svinovací ASTRA 3 m x 13 mm

Metr svinovací ASTRA 5 m x 25 mm

Metr svinovací ASTRA 3 m x 16 mm

Metr svinovací ASTRA 2 m x 19 mm
Metr svinovací ASTRA 2 m x 16 mm
Metr svinovací ASTRA 2 m x 13 mm

Metr svinovací ASTRA 5 m x 19 mm



str. 80

PAPÍROVÉ UTĚRKY

PAPÍROVÉ UTĚRKY

2702501 6 5202995004093

Papírové utěrky dvouvrstvé
Univerzální papírové utěrky dvouvrstvé - suché.

192

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Papírové utěrky dvouvrstvé 950 g



str. 81

RUKAVICE

RUKAVICE

2100154
2100153
9901953

120
120
120

8592390035929
8592390035912
8592390035905

Rukavice HOBBY
Kombinované rukavice Hobby jsou vyrobené z ovčí kůže a bavlny, a spolehlivě ochrání
vaše ruce při manuální práci v suchém prostředí. Rukavice jsou opatřeny manžetou
na suchý zip, díky níž nesklouzávají z ruky ani se neposunují.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rukavice HOBBY vel. 8 s prodejní etiketou
Rukavice HOBBY vel. 9 s prodejní etiketou
Rukavice HOBBY vel. 10 bez prodejní etikety

9901950 120 8592390047601

Rukavice INDY
Pracovní rukavice kombinované - hovězí štípenka-textil.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rukavice INDY s prodejní etiketou vel. 9

2100197 120 8592390039262Rukavice INDY s prodejní etiketou vel. 10

2100199 120 8592390035929Rukavice HOBBY vel. 10 s prodejní etiketou

2100007 120 8592390035622.

Rukavice RAY
Celomáčené rukavice vhodné do prostředí s výskytem olejů.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rukavice RAY délka 27 cm



str. 82

RUKAVICE

2100096
2100095

240
240

8592390017994
8592390018014

Rukavice NITRAX basic
Pracovní rukavice - úplet máčený v nitrilu.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rukavice NITRAX basic vel. 10
Rukavice NITRAX basic vel. 8 (dámské)

2100102 240 8592390017925

Rukavice NITRAX máčené
Pracovní rukavice - úplet máčený v nitrilu. Vhodné do prostředí s výskytem olejů.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rukavice NITRAXmáčené vel. 11

2100162
2100190

240
240

8592390039248
8592390039255

Rukavice PETRAX úplet máčený v latexové pěně
Pracovní rukavice kombinované - latexová pěna-textil.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rukavice PETRAX vel. 10 s prodejní etiketou
Rukavice PETRAX vel. 9 s prodejní etiketou

2100191 60 8592390061645

Rukavice PETRAX WINTER
Zateplené pracovní rukavice.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rukavice PETRAXWINTER vel. 10

2100006 120 8592390000248.

Rukavice GINO
Pracovní rukavice kombinované - hovězí štípenka-textil.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rukavice GINO vel. 10,5



str. 83

RUKAVICE

2100011 120 8592390000064.

Rukavice ROCKY
Pracovní rukavice kombinované - nábytkářská hovězí useň-textil.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rukavice ROCKY vel. 10,5

2100012 60 8592390000330.

Rukavice ROCKY WINTER zimní
Pracovní rukavice kombinované - nábytkářská hovězí useň-textil, zateplené.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rukavice ROCKY WINTER zimní vel. 10,5

2100174 144 4792249054659

Rukavice MaxiFlex Elite 34-274
Pracovní rukavice s prodejní etiketou.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rukavice MaxiFlex Elite 34-274 vel. 10

2100198 120 8592390039217

Rukavice DICK KNUCKLE
Bavlněné rukavice s prodejní etiketou.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rukavice DICK KNUCKLE vel. 10 s prodejní etiketou

2100188 72 8592390000354

Rukavice ELTON
Kombinované pracovní rukavice s prodejní etiketou.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Rukavice ELTON vel. 10,5 s prodejní etiketou



str. 84

0704204
0704205
0704203
0704200
0704201

12
12
12
12
12

8034108898704
8034108898711
8034108898698
8034108898667
8034108898674

0704215 12 8034108895208Značkovač v tužce TECH stříbrná tenký
Značkovač v tužce TECH stříbrná široký
Značkovač v tužce TECH oranžová široký
Značkovač v tužce TECH modrá široký
Značkovač v tužce TECH hnědá široký
Značkovač v tužce TECH žlutá široký

0704209
0704211
0704206
0704216
0704213

12
12
12
12
12

8034108898759
8034108898773
8034108898728
8034108895215
8034108898797Značkovač v tužce TECH černá tenký

Značkovač v tužce TECH zlatá tenký
Značkovač v tužce TECH zlatá široký
Značkovač v tužce TECH zelená tenký
Značkovač v tužce TECH zelená široký

0704212
0704214
0704202
0704210
0704207

12
12
12
12
12

8034108898780
8034108895192
8034108898681
8034108898766
8034108898735

Značkovač v tužce TECH
Značkovací tužky na bázi akrylu, vhodné pro použití v interiéru i exteriéru.

0704208 12 8034108898742

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Značkovač v tužce TECH červená široký
Značkovač v tužce TECH černá široký
Značkovač v tužce TECH bílá tenký
Značkovač v tužce TECH bílá široký
Značkovač v tužce TECH žlutá tenký
Značkovač v tužce TECH červená tenký

ZNAČKOVACÍ SPREJE, POPISOVAČE A BARVY

ZNAČKOVACÍ SPREJE, POPISOVAČE A BARVY



str. 85

9901554
0704002
0704005
0704007
0704004

10
10
10
10

4004764953059
4004764953158
8595035731675
4004764953110

Edding 750 lakový popisovač
Lakový popisovač s kulatým hrotem a permanentním inkoustem. Šíře stopy: 2 - 4 mm.

0704012 10 8595035731750

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Edding 750 lakový popisovač světle fialový
Edding 750 lakový popisovač zelený
Edding 750 lakový popisovač zlatá
Edding 750 lakový popisovač žlutý
Edding 750 lakový popisovač červený
Edding 750 N náhradní hrot

0704008
0704009
0704011
0704010
0704001

10
10
10
10
10

8595035731682
8595035731729
8595035731743
8595035731736
4004764953028

0704006 10 4004764953172Edding 750 lakový popisovač bílý
Edding 750 lakový popisovač černý
Edding 750 lakový popisovač hnědý
Edding 750 lakový popisovač oranžový
Edding 750 lakový popisovač růžový
Edding 750 lakový popisovač stříbrná

0704003 10 4004764018529Edding 750 lakový popisovač modrý

ZNAČKOVACÍ SPREJE, POPISOVAČE A BARVY

Edding 751 lakový popisovač
Lakový popisovač s kulatým hrotem a permanentním inkoustem. Šíře stopy: 1 - 2 mm.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

9901555 10Edding 751 N náhradní hrot
0704103
0704104
9901351
0704105
0704107

10
10
10
10
10

4004764953424
4004764953455
4004764017546
4004764953486
4004764017515

0704101 10 4004764953202Edding 751 lakový popisovač černý
Edding 751 lakový popisovač oranžový
Edding 751 lakový popisovač žlutý
Edding 751 lakový popisovač růžový
Edding 751 lakový popisovač zelený
Edding 751 lakový popisovač modrý

0704106
0704102

10
10

4004764953516
4004764953394Edding 751 lakový popisovač červený

Edding 751 lakový popisovač bílý



str. 86

ZNAČKOVACÍ SPREJE, POPISOVAČE A BARVY

DEKORATIVNÍ SPREJE

9909734
9909733
9909732

6
6
6

6412490034375
6412490034382
6412490035426

Maston spray DECOEFFECT
Velmi lesklý, dekorativní nátěr ve spreji, určený pro použití v interiéru.

780
780
780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

DECOEFFECT COPPER měděný 400 ml
DECOEFFECT GOLD zlatý 400 ml
DECOEFFECT CHROME chromový 400 ml

9901889
9901893
9901887
9901892
9901890

12
12
12
12
12

8595088863323
8595088865310
8595088863354
8595088863347
8595088863330

Značkovací sprej signální ROKO
Speciální akrylátová barva na značkování v interiéru i exteriéru. Barva má vysokou
odolnost vůči vlivům počasí, je odolná proti mechanickému zatížení a opotřebování
třením. Má vysokou krycí schopnost a přilnavost i na mokrých podkladech.

672
672
672
672
672

9901888 12 8595088863309672

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Značkovací sprej signální ROKO žlutá 500 ml
Značkovací sprej signální ROKO zelená 500 ml
Značkovací sprej signální ROKO růžová 500 ml
Značkovací sprej signální ROKO modrá 500 ml
Značkovací sprej signální ROKO černá 500 ml
Značkovací sprej signální ROKO červená 500 ml

9901891 12 8595088863316672Značkovací sprej signální ROKO oranžová 500 ml



str. 87

9909737
9909738
9909971

6
6
6

6412490036324
6412490036317
6412490036294

Maston spray STONE EFFECT
Dává jakémukoli povrchu vzhled přírodního kamene.

780
780
780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

STONE EFFECT SANDSTONE pískovec 400 ml
STONE EFFECTMARBLE mramor 400 ml
STONE EFFECT GRANITE BLACK žulová černá 400 ml

DEKORATIVNÍ SPREJE

9909735 6 6412490039615

Maston spray CONCRETE EFFECT
Dává ošetřovanému povrchu vzhled drsného a nerovného povrchu podobného
skutečnému betonu.

780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

CONCRETE EFFECT betonový 400 ml

9909736 6 6412490036270

Maston spray TERRACOTTA EFFECT
Dodává ošetřovanému povrchu bohatý a zářivý efekt pálené hlíny.

780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TERRACOTTA EFFECT pálená hlína 400 ml

9909731 6 6412490036287

Maston spray RUST EFFECT
Barva ve spreji, díky které povrch vypadá skutečně rezavě.

780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

RUST EFFECT rezavý 400 ml

9909972 6 6412490034122

Maston spray RADIATOR WHITE GLOSS
Vysoce kvalitní, rychleschnoucí akrylová barva speciálně vyvinutá pro radiátory.

780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

RADIATOR WHITE GLOSS bílá lesklá 400 ml



str. 88

DEKORATIVNÍ SPREJE

9909976 6 6412490036379

Maston spray CHALKBOARD
Matná barva k vytvoření vaší vlastní tabule doma.

780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

CHALKBOARD černá tabule 400 ml

9910381 6 6412490032555

Maston spray Frosted glass effect
Efekt namrznutého skla ve spreji. Akrylátová barva ve spreji na sklo a tvrdší plastové
povrchy.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Frosted glass effect 400 ml

9909974 6 6412490036140

Maston spray TEAK OIL
Snadno použitelný ochranný prostředek na ošetření jakéhokoliv druhu dřeva.

780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

TEAK OIL BROWN hnědý 500 ml

9910386
9910379

6
6

6412490035358
6412490036058

Maston spray Wood Stove & BBQ 450 °C
Barva ve spreji na krbová kamna a grily do 450 ℃.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Wood Stove & BBQ 450 °C Black 400 ml
Wood Stove & BBQ 450 °C Grey 400 ml

9909973 6 6412490034368

Maston spray HEAT RESISTANT 600 °C
Snadno použitelná barva ve spreji s tepelnou odolností do + 600 °C .

780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

HEAT RESISTANT 600°C černá matná 400 ml



str. 89

DEKORATIVNÍ SPREJE

9910723 6 4041597012249

Maston spray Car-Rep Paint Remover
Účinný, nekapajicí, gelovitý prostředek k odstranění téměř všech typů nátěrů.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Car-Rep Paint Remover 400 ml

9910518 6 6412490034719

Maston spray Plastic Primer
Průhledný základní nátěr vyvinutý speciálně pro použití na různých plastech před
natíráním, s výjimkou velmi měkkých plastů, jako je polystyren.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Plastic Primer 400 ml

9910519 6 6412490035617

Maston spray Polystyrene Primer
Poskytuje dokonalou ochranu pro všechny materiály z polystyrenu.

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

Polystyrene Primer 400 ml

9909975 6 6412490036041

Maston spray RAPID FILLER FOR WALLS & CEILINGS
Mimořádně rychleschnoucí tmel na bázi rozpouštědel.

780

Kód Název Ks v balení EANKs na paletě

RAPID FILLER FOR WALLS & CEILINGS 400 ml








